
Haulotte Group · Rue Emile Zola · 42420 Lorette · France - Téléphone: +33 4 77 29 24 24 - Télécopie : +33 4 77 29 24 45 - e.mail : haulotte@haulotte.com

F Pièces de rechange I Pezzi di ricambio

GB Spare parts P Peças sobressalentes

D Ersatzteile S Reservdel

NL Onderdelen SF Varaosa

DK Reservedele USA Spare parts

E Piezas de repuesto CAN Spare parts

4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - 
HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Haulotte+Forklift+PR+HA16+RTJ+HA16+RTJ+O+HA16+RTJ+PRO+HA46+RTJ+O+HA46+RTJ+PRO+parts


Section Groupes Machine Machine groups
Commentaire /
commentary

Page

SOMMAIRE / SUMMARY

8 GROUPE OPTIONS OPTIONS GROUP 519

30 ENSEMBLE AIR COMPRIMÉ COMPRESSED AIR SET 525

60 BATTERIE DE DÉMARRAGE STARTER BATTERY
UNIQUEMENT UTILISÉ EN CHINE / ONLY USED IN 

CHINA 720A 100AH DC12V
527

140 PIVOT MÉCANOSOUDÉ MECHANICAL WELDED PIVOT 529

210 HUILE PAYS FROIDS COLD COUNTRIES OIL CEE-US 531

240 ENSEMBLE COUPE CIRCUIT CUT OUT SWITCH ASSEMBLY 533

310 DISJONCTEUR DIFFÉRENTIEL DIFFERENTIAL CIRCUIT BREAKER 110V 535

311 ENSEMBLE COUPE CIRCUIT CUT OUT SWITCH ASSEMBLY ANCIENNE VERSION / OLD VERSION 537

312 DISJONCTEUR DIFFÉRENTIEL DIFFERENTIAL CIRCUIT BREAKER 539

321 ALIMENTATION POWER SUPPLY USA_115V-60HZ 541

322 ALIMENTATION POWER SUPPLY EU NON INDUSTRIELLE / EU NOT INDUSTRIAL 220V-50HZ 543

323 ALIMENTATION POWER SUPPLY EU INDUSTRIELLE / SUPPLY EU INDUSTRIAL 220V-50HZ 545

324 ALIMENTATION POWER SUPPLY
UK NON INDUSTRIELLE / SUPPLY UK NOT INDUSTRIAL 

220V-50HZ
547

325 ALIMENTATION POWER SUPPLY UK INDUSTRIELLE / SUPPLY UK INDUSTRIAL 110V-50HZ 549

326 ALIMENTATION POWER SUPPLY SUISSE / SWISS 220V 551

355 ENSEMBLE PRE FILTRE GASOIL DIESEL PRE FILTER ASSEMBLY 553

381 ENSEMBLE GARDE CORPS BARRE GLISSANTE DROP BAR GUARD RAIL ASSEMBLY 2440 X 915 555

382 ENSEMBLE GARDE CORPS PORTE BATTANTE SWING GATE GUARD RAIL ASSEMBLY 1830 X 800 557

383 ENSEMBLE GARDE CORPS PORTE BATTANTE SWING GATE GUARD RAIL ASSEMBLY 2440 X 915 561

390 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 6.5KW 230V 380V 50HZ BASE EU 565

391 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 3.7KW 115V 50HZ INDUS GB HYDR 579

392 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 3.7KW 120V 60HZ USA HYDR HYDR 589

393 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 3.5KW 230V 50HZ INDUS EU HYDR HYDR 595

394 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 3.5KVA 230V 50HZ EU HYDR HYDR 601

395 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 3.5KVA 230V 50HZ GB HYDR HYDR 603

396 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 6.5KVA 230V 50HZ PRISE AUS /  AUS SOCKET 605

397 ENSEMBLE GÉNÉRATRICE GENERATOR ASSEMBLY 9KW US AVEC REFROIDISSEMENT  / WITH COOLING 617

410 ENSEMBLE JOINT TOURNANT SWIVEL JOINT UNIT RTJ O + JT 633

450 ENSEMBLE MOTEUR MOTOR ASSEMBLY JAPON / JAPAN TIER4 639

451 MOTEUR TRANSLATION TRAVEL MOTOR 80CC 645

452 MOTEUR TRANSLATION TRAVEL MOTOR 100CC 647

510 ENSEMBLE PHARE DE TRAVAIL WORKING LIGHT ASSEMBLY 12V 70W 649

675 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 1025X365 651

676 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 1025X365 CURED ON NO MARKING 653

677 ENSEMBLE GRAND ROUES BIG WHEELS ASSEMBLY RTJ PRO 655

678 ENSEMBLE GRAND ROUES BIG WHEELS ASSEMBLY NO MARKING RTJ PRO 657

679 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 830X285 NO MARKING 659

680 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 830X285 NOIR / BLACK 661

800 VANNE RÉSERVOIR HYDRAULIQUE HYDRAULIC TANK VALVE 663

801 KIT ANTI EMBALLEMENT ANTI OVERSPEED KIT 665

802 OPTION UKRAINE UKRAINE OPTION 669

803 FEU À ÉCLATS AVEC ÉCRAN ACTIVE FLASHING LIGHTS WITH ACTIV SCREEN 675

804 CLÉ KEY 455 677

805 KIT VITRIER GLASS PANEL 679

806 SUPPORT TUBE TUBE SUPPORT 681

807 OPTION AUSTRALIE AUSTRALIA OPTION RÉGULATEUR DE DÉBIT  / FLOW REGULATOR 683

808 OPTION RUSSIE RUSSIA OPTION 685

809 RÉCHAUFFEUR MOTEUR ENGINE HEATER 687

810 OPTION JAPON JAPAN OPTION
GC 1500X800 PUPITRE RABAISSE+ASB +MOTEUR 

TIER4+ROUES NO MARKING
689

811 OPTION ALIMENTATION AUSTRALIE AUSTRALIA POWER SUPPLY OPTION 220V HA16 RTJ 695

812 BOUCHON À CLÉ RÉSERVOIR CARBURANT FUEL TANK KEY CAP 697

813 AVERTISSEUR VISUEL VISUAL WARNING 699

814 CLÉ RETRAIT DROITE ET GAUCHE KEY WITHDRAWAL RIGHT AND LEFT 4241 701

815 PNEUS SABLE SAND TIRES 703

816 CLÉ KEY 455 705

817 PAQUET DE SÉCURITÉ SAFE LOAD PACK 707

818 OPTION RUSSIE RUSSIA OPTION EAC (2018) HA16RTJ-O-PRO 709

819 PRÉDISPOSITION BASIQUE COMMUNE TRACKER COMMON BASIC TRACKER PREDISPOSITION 713

820 PRÉDISPOSITION CLIENT SANS TRACKER CUSTOMER PREDISPOSITION WITHOUT TRACKER 715

821 TRACKUNIT TRACKUNIT INSIGHT 717

822 OPTION GRAND FROID COLD COUNTRIES OPTION JUSQUA / UP TO  -20 DEG C 723

824 PRISE USB PANIER BASKET USB SOCKET 725

825 PROTECTION GRILLAGE PANIER BASKET MESH PROTECTION 727

826 CHAUSSETTE DE ROUE TYRE COVERS 850 X 340 / 14 X 17.5 731

827 CHAUSSETTE DE ROUE TYRE COVERS 1025 X 365 733

828 SON BLANC WHITE SOUND SQUAWKER 735

829 PROTECTION BARRE COULISSANTE SLIDING BAR PROTECTION COVER 741

830 ANTI DEMARRAGE IMMOBILIZER SYSTEM DIGICODE DUAL ID 743

831 OPTION TÉLÉMATIQUE TELEMATIC OPTION V1 EU 745

832 OPTION TÉLÉMATIQUE TELEMATIC OPTION TGU US 757

833 OPTION TÉLÉMATIQUE TELEMATIC OPTION TGU CN 759

834 OPTION TÉLÉMATIQUE TELEMATIC OPTION JAPON / JAPAN 761

835 PLAQUE CONSTRUCTEUR MANUFACTURER PLATE CHINA IV 763

836 PULVÉRISATION MARITIME MARINE SPRAY 765

9 GROUPE CONSOMMABLES CONSUMABLES GROUP 767

238 ENSEMBLE CONSOMMABLES CONSUMABLES ASSEMBLY 769

10 GROUPE ÉTIQUETTES LABELS GROUP 771

05 ÉTIQUETTES EUROPE EUROPE LABELS HA16RTJ / RTJO / RTJ PRO 773

20 ÉTIQUETTES AUSTRALIE AUSTRALIA LABELS HA16RTJ / RTJO / RTJ PRO 779

105 ÉTIQUETTES RUSSIE ET UKRAINE RUSSIA AND UKRAINE LABELS HA16RTJ / RTJO / RTJ PRO 785

131 ÉTIQUETTES ANGLAIS ENGLISH LABELS ANSI HA46 RTJ / RTJ O / RTJ PRO 791

132 ÉTIQUETTES FRANÇAIS FRENCH LABELS ANSI HA46 RTJ / RTJ O / RTJ PRO 795

133 ÉTIQUETTES ESPAGNOL SPANISH LABELS ANSI HA46 RTJ / RTJ O / RTJ PRO 799

350 ÉTIQUETTES CONSIGNES D'UTILISATION OPERATING INSTRUCTIONS LABELS 803

Page 2 de 2



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 21 / 823

ENSEMBLE CHÂSSIS                                             2WS HA16 RTJ
SUB-FRAME UNIT

1-171

1 CHÂSSIS SUB-FRAME 2WS 1 4001162300

1-1 BAGUE ALVEOLÉE POLYMÈRE INDENTS POLYMER BEARING S5717 404430 4 2390150450

2 ÉCROU AUTOFREINE HEX LOCKNUT 1 4000477350

3 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 8 2700200300

4 VIS  H CAP SCREW M8X40-40 CL.8.8 8 2331231480

5 VIS STHC BOUT PLAT SCREW STHC FLAT POINT M12X60 2 2316131180

6 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M12 CL.8 ZB 2 2700200460

7 AXE DE BROCHAGE BROACHING PIN 1 4000480670

8 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X25-18 CL. 8.8 1 2700101560

9 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER CS M 10 INOX 2 4000477360

10 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 8.4 - 18 - 1.5 - CL.8.8 8 2351112070



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 31 / 823

ENSEMBLE CHÂSSIS                                2WS HA46 RTJ O ESSENCE GAZ 
SUB-FRAME UNIT                                                                     DUAL FUEL

1-176

1 AXE AVEC PERÇAGE PIN WITH DRILLING 3 166P352590

2 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M12 CL.8 2 2700200320

3 CHAPE MÂLE LISSE CLEVIS PIN 3 183P245960

4 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M12X30-30 CL. 8.8 1 2700101710

5 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M12X80-30 CL. 8.8 2 4000098420

6 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 12 2700200300

7 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X30-22 CL. 8.8 4 2700101610

8 CHÂSSIS SUB-FRAME AVEC ESSIEU OSSCILANT /             
WITH OSCILLATING AXLE 1 4000417090

9 TÔLE DE PROTECTION PROTECTIVE PLATE 1 4000308020

10 RIVET AVEUGLE BLIND RIVET TAPD 48 BS 4 2421803570

11 BRIDE FLANGE 2 2421906760

12 BOUTEILLE DE GAZ GAS BOTTLE 1 2420211230

13 ÉCROU AUTOFREINE HEX LOCKNUT 1 4000477350

14 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER CS M 10 INOX 2 4000477360

15 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X25-18 CL. 8.8 1 2700101560

16 AXE DE BROCHAGE BROACHING PIN 1 4000480670

17 VIS  H CAP SCREW M8X40-40 CL.8.8 8 2331231480

18 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 8.4 - 18 - 1.5 - CL.8.8 8 2351112070

E ÉTIQUETTE LABEL LPG 1 4000325710



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 41 / 823

RÉDUCTEUR DE TRANSLATION
TRAVEL REDUCER

1-331-1
1/3

1 FUSÉE  FUSE 1 4000086420

2 FUSÉE  FUSE 1 4000278850

5 MOYEU  HUB 1 4000072420

6 ROUE DENTÉE TOOTHED WHEEL 1 2325000080

8 BRIDE FLANGE 1 2325003450

9 MANCHON SLEEVE 1 2325005050

9-P RÉDUCTEUR DE ROUE WHEEL REDUCER  R=18 1 2427102010

9-P-1 BUTÉE STOP  1 2325005070

9-P-2 ENTRETOISE SPACER  1 2325005080

9-P-3 JOINT OR 1 2399004480

9-P-4 JOINT OR 1 2399004490

9-P-5 JOINT QUAD-RING 1 2399004500

9-P-6 BUTÉE STOP 1 2420212170

9-P-7 COUVERCLE COVER 1 2420322210

9-P-8 PLAQUE DÉCRABOTAGE DISCONNECTION PLATE 1 2421609330

9-P-9 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT CF 1 2421692440

9-P-10 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT SF 1 2421692450

9-P-11 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT CWD20 1 2421692460

9-P-12 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 2421692470

9-P-13 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT AF 1 2421694010

9-P-14 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 2421694020

9-P-15 CIRCLIPS SNAP RING  SB173 1 2479001120

9-P-16 BUTÉE STOP 1 4001208200

10 BUTÉE STOP 1 2325004520

13 PIGNON SATELLITE SATELLITE PINION 3 2325004200

17 AXE AVEC PERÇAGE PIN WITH DRILLING 3 4000278860



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 51 / 823

ESSIEU FIXE MOTEUR                                     2WS HA46 RTJ O
DRIVING FIXED AXLE

1-333

1 RÉDUCTEUR DE TRANSLATION TRAVEL REDUCER 2 4000106470 SEE DETAILS PAGE 41

2 MOTEUR HYDRAULIQUE À ENGRENAGES GEAR HYDRAULIC MOTOR 2 2431203160

2-J1 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 2421610120

2-J2 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT VERSION 1 - S020300 1 2421692490

3 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M10X30-30 CL.10.9 8 2338331370

4 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER W 10 8 2351201090

5 ÉCROU DE ROUE WHEEL NUT M18 X1.5 CL. 8 16 2600502110

6 VIS H CAP SCREW M16X60-38 CL.8.8 16 2301232390

7 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER CL16 16 2351900010

8 UNION MÂLE MALE UNION 1-2 BSPP 1-14 UNF 4 2501000830

9 UNION MÂLE MALE UNION 1/4 BSPP 11/16-16 UNF ORFS 2 2501000570

10 RACCORD MÂLE MALE CONNECTION M10 P100 7/16-20 UNF 2 179P261130

11 JOINT CUIVRE COPPER SEAL Ø10,1X15,7X2,5 2 2399002130

12 HUILE OIL 80W90 1.2 L 2505004030



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 61 / 823

ESSIEU FIXE MOTO-DIRECTEUR                      2WS HA16 RTJ 

FIXED MOTOR GUIDING AXLE
1-341

2/2

21 ÉCROU DE ROUE WHEEL NUT M18 X1.5 CL. 8 16 2600502110

22 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 4 2700102090

23 HUILE OIL 80W90 1,2 L 2505004030

24 ÉCROU AUTOFREINE HEX LOCKNUT M12 CL. 8 4 2349221520

25 UNION MÂLE MALE UNION 1/4 BSPP 11/16-16 UNF ORFS 2 2501000570

26 GRAISSEUR STANDARD 90° STANDARD LUBRICATOR 90 M8 X 125 4 2425241090

27 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VIOLET / PURPLE NYLON 6.6 1 2326013500

28 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS 2.6X200 1 2389002810

29 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER ROUGE / RED NYLON 6.6 - 4 1 2326013450

30 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 1 2389002870

31 CHAPE MÂLE LISSE CLEVIS PIN D8 X50 4 173D158320



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 71 / 823

ESSIEU OSCILLANT MOTO-DIRECTEUR   2WS HA16 RTJ O HA46 RTJ O ESSENCE GAZ

OSCILLATING MOTOR GUIDING AXLE                                          DUAL FUEL

1-342
2/3

17 AXE AVEC PERÇAGE PIN WITH DRILLING 2 4000075250

18 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M6X45-24 CL.8.8 6 2308233560

19 VIS H CAP SCREW M16X80-38 CL.10.9 4 2331239390

20 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER CS M 16 ZB 4 2351902800

21 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M16 CL.8 4 2700200330

22 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M12 CL.8 2 2700200320

23 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M12X50-30 CL. 8.8 2 2700101720

24 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 4 2700102090

25 GRAISSEUR DROIT STRAIGHT GREASE FITTING M8 X 1.25 4 2420701540

26 CACHE GRAISSEUR GREASE POINT COVER ROUGE / RED 8 2420301180

27 UNION MÂLE MALE UNION 1/4 BSPP 11/16-16 UNF ORFS 4 2501000570

28 UNION MÂLE MALE UNION 1-2 BSPP 1-14 UNF 4 2501000830

29 CLAPET ANTI-RETOUR PILOTÉ PILOT-OPERATED CHECK VALVE 2 2426602660

30 UNION MÂLE MALE UNION 1/4' BSPP 9/16-18 2 2369111940

31 UNION MÂLE MALE UNION 9/16-18 UNF 9/16-18 1/4 2 2501000020

32 ÉCROU DE ROUE WHEEL NUT M18 X1.5  CL. 8 16 2600502110

33 HUILE HYDRAULIQUE HYDRAULIC OIL 1.2 L 2505004030

34 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M12 CL.8 ZB 2 2700200460

35 ÉCROU AUTOFREINE SELF-LOCKED NUT M12 CL. 8 4 2349221520

36 GRAISSEUR STANDARD 90° STANDARD LUBRICATOR 90 M8 X 125 4 2425241090

37 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VIOLET / PURPLE NYLON 6.6 1 2326013500

38 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS 2.6X200 1 2389002810

39 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER ROUGE / RED NYLON 6.6 - 4 1 2326013450

40 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 1 2389002870

41 CHAPE MÂLE LISSE RENFORCÉE REINFORCED CLEVIS PIN DIA 12 L110 2 4000424780

42 CHAPE MÂLE LISSE CLEVIS PIN 4 173D158320



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 81 / 823

ESSIEU OSCILLANT MOTO-DIRECTEUR        2WS HA46 RTJ O
OSCILLATING MOTOR GUIDING AXLE

1-344
1/2

1 CAISSON OSCILLANT OSCILLATING CASE 1 4000075880

1-1 BAGUE FIBRE FIBER BEARING S5717 404830 2 239019080

1-2 BAGUE ALVEOLÉE POLYMÈRE INDENTS POLYMER BEARING S5717 404830 4 2390150450

2 PIVOT PIVOT 2 4000073070

2-1 BAGUE ALVEOLÉE POLYMÈRE INDENTS POLYMER BEARING S5717 202320 2 2390150690

3 VÉRIN DBLE EFF DBLE TIGE DUAL ACTING DUAL ROD CYL 1 4000073130

3-1 BAGUE ALVEOLÉE POLYMÈRE INDENTS POLYMER BEARING 1 2390150690

3-J1 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT STAMPED SV 1 4000173570

3-J2 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT STAMPED SH 1 4001073820

4 BIELLETTE FORGÉ FORGED LINK ROD 2 4000563200

5 RÉDUCTEUR DE TRANSLATION TRAVEL REDUCER 2 4000079950 SEE DETAILS PAGE 63

6 MOTEUR HYDRAULIQUE À ENGRENAGES GEAR HYDRAULIC MOTOR 2 2431203160

6-J1 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 2421610120

6-J2 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT VERSION 1 - S020300 1 2421692490

7 VÉRIN DBLE EFF SPLE TIGE DUAL ACTING SGLE ROD CYL 2 4000075930

7-1 BAGUE FIBRE FIBER BEARING 1 2390190980

7-J1 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 4000209430

8 ENTRETOISE SPACER 1 4000095920

9 AXE AVEC PERÇAGE PIN WITH DRILLING 4 4000042550

10 AXE AVEC PERÇAGE PIN WITH DRILLING 4 4000273990

11 CALE CHOCK 3 Ø 80 4 1680801191

12 GRAISSEUR DROIT STRAIGHT GREASE FITTING M8 X 1.25 4 2420701540

13 CACHE GRAISSEUR GREASE POINT COVER 8 2420301180

14 VIS H CAP SCREW M16X60-38 CL.8.8 16 2301232390

15 VIS H CAP SCREW M12X90-30 CL.8.8 4 2301232040

16 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER CL16 16 2351900010



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 91 / 823

ENSEMBLE JOINT TOURNANT                               RTJ PRO
SWIVEL JOINT UNIT

1-413
2/2

22 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 13 16-16UNF A 90 ORFS 1 2501000590

23 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER BLEU / BLUE 4.8 X 188 MM 2 2326013490

24 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER JAUNE / YELLOW 4.8 X 188 1 2326013470



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 101 / 823

ENSEMBLE HYDRAULIQUE                             2WS HA16 RTJ O
HYDRAULIC SECTION

1-422

1 BLOC DE TRANSLATION DRIVING BLOCK 2WS - 4WS 1 4000669760 SEE DETAILS PAGE 97

2 BLOC DE DIRECTION STEERING BLOCK 1 4000061840

2-1 BOBINE COIL 2 2901016730

3 KIT OSCILLATION AVEC RAC OSCILLATION KIT WITH RAC 1 4000704520

3-1 BLOC OSCILLATION AVEC RAC OSCILLATION BLOCK 1 4000704230

3-2 UNION MÂLE MALE UNION 9/16-18 UNF 9/16-18 1/4 3 2501000020

3-3 UNION MÂLE MALE UNION 9_16-18 UNF 11_16-16 UNF 2 2501000060

3-4 UNION MÂLE MALE UNION 3/4-16 UNF 11/16 1 2369111880

3-5 UNION MÂLE MALE UNION 9/16-18 UNF 13/16-16 UNF ORFS 1 2501003580

4 TE ÉGAL EQUAL T-PIECE 9/16 2 2369112270

5 TÉ ORIENTABLE RENVERSÉ REVERSE SWIVELLING TEE 2 2369112800

6 RÉDUCTION REDUCTION 1'3/16-12ORFS/11/16 F/M 1 2369112360

7 ADAPTATEUR ADAPTOR 1 3/16-12UNF ÉCROU / NUT ORFS 1 2501000670

8 TÉ TOURNANT RENVERSÉ ROTATING CROSSTAIL 1 3/16-12UNF1 3/16-12UNF 1 2501000430

9 TÉ ORIENTABLE RENVERSÉ REVERSE SWIVELLING TEE 13/16 2 2369112230

10 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 13 16-16UNF A 90 ORFS 1 2501000590

11 UNION MÂLE MALE UNION 3/4 UNF 9/16-18 3 2501000150

12 UNION MÂLE MALE UNION 3.4-16 UNF 13.16-16 1 2501000040

13 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 ZB 2 2700200210

14 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M8X40-28 CL.8.8 2 2308231730

15 CAPTEUR DE PRESSION PRESSURE SENSOR 0..60 BARS 1 4000139060

16 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M6 CL.8 2 2700200500

17 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X25-25 CL. 8.8 4 4000030190

18 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M6X100-100 CL.8.8 2 2308233880

19 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 6.4 - 14 - 1.2 - CL.8.8 2 2351112050



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 111 / 823

ENSEMBLE BLOC HYDRAULIQUE
HYDRAULIC BLOCK ASSEMBLY

1-
424-1

1 BLOC DE TRANSLATION DRIVING BLOCK 4X4 1MM S022774 1 4000133790 SEE DETAILS

2 UNION MÂLE MALE UNION 3/4' BSPP 1'3/16-12 ORFS 11 2501000010

3 UNION MÂLE MALE UNION 3_8P-ORFS 11_16-16 4 2369111970

4 UNION MÂLE MALE UNION 1/2' BSPP 9/16 1 2369111960

5 UNION MÂLE MALE UNION 1_2P-ORFS 13_16-16 1 2369112790

6 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VIOLET / PURPLE NYLON 6.6 1 2326013500

7 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER JAUNE / YELLOW 4.8 X 188 2 2326013470

8 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 1 2389002870

9 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER BLEU / BLUE 4.8 X 188 MM 2 2326013490

10 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VERT / GREEN 6.6 - 4.8 X 18 1 2326013480

11 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER ROUGE / RED NYLON 6.6 - 4 1 2326013450

12 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER ORANGE- 4.8 X 188 MM 1 2326013460

13 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS 2.6X200 1 2389002810



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 121 / 823

ENSEMBLE FLEXIBLES                                               RTJ
HOSES ASSEMBLY

1-431
1/2

1 SUPPORT FLEXIBLES HOSES SUPPORT 1 4000100270

2 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M6X50-24 CL.8.8 6 2338231250

3 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X60-22 CL. 8.8 2 2700101630

4 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 2 2700200300

5 GAINE SHEATH DIAM 90 LG 700 1 4000102880

6 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER BLEU / BLUE 4.8 X 188 MM 6 2326013490

7 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VIOLET / PURPLE NYLON 6.6 2 2326013500

8 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS 2.6X200 2 2389002810

9 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER JAUNE / YELLOW 4.8 X 188 6 2326013470

10 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 2 2389002870

11 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VERT / GREEN 6.6 - 4.8 X 18 2 2326013480

12 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER ORANGE- 4.8 X 188 MM 2 2326013460

13 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER ROUGE / RED NYLON 6.6 - 4 2 2326013450

14 COLLIER SÉRIE SIMPLE SINGLE LINE CLAMP D30 3 2389003900

15 SPIRALE PLASTIQUE SOUPLE PLASTIC SPIRAL HOSE DIAMETRE INT.13 0.6M 2421903430

17 SPIRALE PLASTIQUE SOUPLE PLASTIC SPIRAL HOSE Ø INT.25 1.5M 2421906050

18 BLOC DE TRANSLATION DRIVING BLOCK 2WS - 4WS 1 4000669760 SEE DETAILS PAGE 97

19 BLOC DE DIRECTION STEERING BLOCK 1 4000061840 SEE DETAILS PAGE 95

F1 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG570-2SC- F90 1-13_16-16 
- M 1-13_16-16 1 4000100890

F2 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG690-2SC- F90 1-13_16-16 
- M 1-13_16-16 2 4000100900

F3 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1200-2SC- F90 1-13_16-
16 - F 1-13_16-16 2 4000100920

F4 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1150-1SC- F90 1-13_16-
16 - F 1-13_16-16 1 4000100940

F5 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-2SC-LG1880-F 1 3_16-12-
F90-1-14  2 4000865300

F6 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1080-2SC- F 1-13_16-16 - 
F90 1-14 1 4000208390

F7 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1190-2SC- F 1-13_16-16 - 
F90 1-14 2 4000208400

F8 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS 3/8" LG2220 S5469 2 2502003960



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 131 / 823

ENSEMBLE FLEXIBLES                                           RTJ PRO
HOSES ASSEMBLY

1-433
2/2

F14 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_8P-LG480-1SC- F 11_16-16 - 
F45 11_16-16 2 4000101030

F15 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-1_4P-1SC-LG470-F 9_16-18-F 
9_16-18 2 4000785550

F16 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_8P-LG670-2SC- F45 11_16-16 - 
F 11_16-16 2 2502002000

F17 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE 1 2502001980

F18 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_8P-LG1460-1SC- F 11_16-16 - F 
11_16-16 1 4000100800

F19 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-1_2P-LG750-1SC- F 13_16-16 - F 
13_16-16 1 4000208200

F20 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-1_4P-LG1740-1SC-F 9_16-18-JIC-
F 7_16-20 2 4000714180

F21 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_8P-LG1140-R16- F45 11_16-16 
- F 11_16-16 1 4000208220

F22 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_8P-LG1320-R16- F90 11_16-16 
- F 11_16-16 1 4000208230

F23 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1320-2SC- F 1-13_16-16 - 
F90 1-14 1 4000208410

F24 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1880-2SC-F 1-13_16-12-
F90 1-14 2 4000713990

F25 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-1_4-LG2600-F 9_16-18-1SC-JIC-F 
7_16-20 1 4000714060



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 141 / 823

ENSEMBLE BLOC HYDRAULIQUE                            MVT
HYDRAULIC BLOCK ASSEMBLY

2-72

1 BLOC MOUVEMENTS PROPORTIONNEL PROPORTIONAL MOVEMENTS BLOCK S022312 1 4000043740 SEE DETAILS

2 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X16-16 CL. 8.8 2 2700101650

3 UNION MÂLE MALE UNION 3.4-16 UNF 13.16-16 2 2501000040

4 UNION MÂLE MALE UNION 9/16-18 UNF 11/16-16 6 2501000060

5 UNION MÂLE MALE UNION 9/16-18 UNF 9/16-18 1/4 3 2501000020

6 COUDE MÂLE MALE EVEN BEND 1'1/16-12UNF/1'3/16 90° 1 2369112600

7 UNION MÂLE MALE UNION 1'1/16-12 UNF 1'3/16-12 1 2501000090

8 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 2 2389002870

9 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER BLEU / BLUE 4.8 X 188 MM 1 2326013490

10 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VERT / GREEN 6.6 - 4.8 X 18 1 2326013480

11 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER JAUNE / YELLOW 4.8 X 188 1 2326013470

12 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VIOLET / PURPLE NYLON 6.6 1 2326013500

13 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS 2.6X200 1 2389002810

14 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 11 16-16UNF A 90 ORFS 1 2501000950

15 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 13 16-16UNF A 90  ORFS 1 2501000590



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 151 / 823

CAPOT MOTEUR
ENGINE HOOD

2-
131-7

1 CAPOT TÔLE SHEET METAL COVER 1 4000420290

2 CAPOT MOTEUR ENGINE HOOD 1 4000420180

3 TÔLE DE GUIDAGE ÉCHAPPEMENT EXHAUST GUIDE PLATE 1 4000134290

4 BUTÉE CYLINDRIQUE CYLINDRICAL STOP M8 Ø30 1 2421906460

5 POIGNÉE HANDLE 1 4000099670

6 SERRURE LOCK SIMPLE CLIC 1 4000133780

7 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 6.4 - 24 - 1.2 - CL.8.8 8 2351124050

8 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X16-16 CL.8.8 1 4000099160

9 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X25-18 CL. 8.8 2 2700101560

10 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X40-22 CL. 8.8 3 2700101620

11 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M6 CL.8 2 2700200500

12 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 3 2700200300

13 ÉCROU BAS THIN HEX NUT HM M8 CL.4 1 2341222030

14 JOINT À LÈVRE LIPPED SEAL S021424 1.28 M 2820308430

15 RIVET AVEUGLE BLIND RIVET TAPD 614 BS 8 2421803190

16 RIVET AVEUGLE BLIND RIVET TAPD 510 BSLF 3 2421808290

17 JOINT CAOUTCHOUC RUBBER SEAL 3 X 10 1.6M 2399002990

18 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M6X20-20 CL.8.8 8 2308231490

19 OSSATURE CAPOT PUPITRE CONTROL BOX HOOD FRAME 1 4000420170

20 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000420310



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 161 / 823

ENSEMBLE COMMANDE SECOURS
EMERGENCY CONTROL ASSEMBLY

2-235

1 GROUPE ELECTRO-POMPE S5816 1 2440704150

1-1 MOTEUR MOTOR 1 4000317220

1-1A CHARBON BRUSHES 1 4000317230

1-3 POMPE PUMP 1 4000317240

1-4 BRIDE HYDRAULIQUE HYDRAULIC FLANGE + CLAPET ANTI RETOUR / CHECK 
VALVE 1 4000044160

1-5 BRIDE HYDRAULIQUE HYDRAULIC FLANGE 4 4000044180

1-J JOINT TORIQUE O-RING 1 2421003400

2 CONTACTEUR DE PUISSANCE POWER SWITCH 1 2901010640

3 VIS H CAP SCREW M5X16-16 CL.8.8 2 2331231210

4 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M5 CL.8 ZB 2 2700200420

5 FUSIBLE FUSE 250A 1 2440602480

6 COUDE MÂLE MALE EVEN BEND 3/8'BSPP/11/16 90° 1 2369112660

7 UNION MÂLE MALE UNION 1/4 BSPP 11/16-16 UNF ORFS 1 2501000570

8 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X16-16 CL. 8.8 2 2700101650

9 COUDE MÂLE 90° ELBOW MALE PIPE 3/8"BSPP/13/16 1 2369112680



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 171 / 823

ENSEMBLE DÉVERS
TILT ASSEMBLY

2-300

1 DÉTECTEUR DE DÉVERS SLOPE SENSOR 5° BLEU / BLUE 1 2901016260

1-2 CONNECTEUR CONNECTOR FEMELLE / FEMALE 3 VOIES / WAYS 1 2901009860

1-3 CONTACT MÂLE MALE CONTACT TYPE LANGUETTE 1 2901009870

1-4 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ SEALING RING SUPERSEAL 1.5 1 2901000810

2 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M6 CL.8 3 2700200500

3 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 3 2700102090



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 181 / 823

ENSEMBLE ÉLECTRICITÉ                AFFICHEUR LCD MONOCHROME
ELECTRICAL ASSEMBLY                    MONOCHROME LCD DISPLAY

2-321

1 PUPITRE BAS LOWER PANEL AFFICHEUR LCD MONOCHROME / 
MONOCHROME LCD DISPLAY 1 4001194250 SEE DETAILS

2 CARTE BOUTON POUSSOIR PUSH BUTTON BOARD 1 4000416080

3 ÉTIQUETTE LABEL 1 4001191020

4 ÉTIQUETTE LABEL 1 4001192120



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 191 / 823

ÉCLAIRAGE ACTIF                                           HA16 RTJ / RTJ O
ACTIV LIGHTING

2-322

1 CAPTEUR CRÉPUSCULAIRE LIGHT SENSOR 1 4000508520

1-1 CAPTEUR CRÉPUSCULAIRE LIGHT SENSOR 1 4000529970

1-2 SUPPORT CAPTEUR CRÉPUSCULAIRE LIGHT SENSOR SUPPORT 1 4000529960

1-3 CONNECTEUR CONNECTOR 3 VOIES / WAYS 1 4001134740

1-4 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 1 4001134750

1-5 CONTACT CONTACT 3 4000531380

2 SERRE CÂBLE WIRE CLAMP 1 4000277510

3 ÉCROU AUTOFREINE  HEX LOCKNUT M4 CL. 8 2 2349221480

4 VIS À TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE  ROUND CYLINDER HEAD SCREW M8X25-25 CL.10.9 DC 2 2700100690

5 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M4X16-16 CL.8.8 2 2308231180

6 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 4.3 - 10 - 0.8 - CL.8.8 2 2351112030

7 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 1 2389002870

8 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X10-10 CL. 8.8 2 4000059270

9 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000466480

10 PROJECTEUR SPOTLIGHT 1 4000466490

10-1 PROJECTEUR SPOTLIGHT 1 4000503350

10-2 CONNECTEUR CONNECTOR 1 4000504450

10-3 ÉCROU NUT M16X2 1 4000504440

10-4 RONDELLE WASHER 1 4000511210

10-5 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 2 VOIES / WAYS MINI 1 4000595590

10-6 GOUPILLE CYLINDRIQUE CYLINDRICAL PIN 2 4001058320

11 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000640530



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 201 / 823

FLEXIBLES TOURELLE                       4WS AVEC JOINT TOURNANT HA46RTJ PRO

TURNTABLE HOSES                                     WITH SWIVEL JOINT
2-434

F1 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG650-2SC-F90 1P3_16-12- 
F 1P3_16-12 1 4000207130

F2 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG840-2SC-F90 1P3_16-12- 
F 1P3_16-12 1 4000207140

F3 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-1_2P-LG1000-1SC- F 13_16-16 - 
F90 13_16-16 1 4000207160

F4 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG750-2SC-F90 1P3_16-12- 
F 1P3_16-12 1 4000207150

F5 FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_8P-LG620-R16-F 11_16-16 -F 
9_16-18 1 4000207180

6 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 1 3 16-12 A 90 ORFS 3 2369134460

7 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 11 16-16UNF A 90 ORFS 1 2501000950

8 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 13 16-16UNF A 90 ORFS 1 2501000590

12 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER BLEU - BLUE 4.8 X 188 MM OU 2.5 X 200 
MM 2 2326013490

13 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER JAUNE / YELLOW 4.8 X 188 2 2326013470



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 211 / 823

RÉSERVOIR GASOIL
DIESEL TANK

2-661-
1-2

1 JOINT PLAT GASKET 1 2820303730

2 RÉSERVOIR GASOIL DIESEL TANK 62 L 1 4000049550

3 CAOUTCHOUC RUBBER 2 4000050550

4 CRÉPINE STRAINER 1 187P233960

5 BOUCHON VIDANGE DRAINAGE PLUG M18X1.5 1 2820303720

6 BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLING PLUG 1 2820308230



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 221 / 823

ENSEMBLE RÉSERVOIR HYDRAULIQUE      HA46RTJ O / PRO
HYDRAULIC TANK ASSEMBLY

2-672

1 RÉSERVOIR HYDRAULIQUE HYDRAULIC TANK 1 4000077520

1-1 RÉSERVOIR HYDRAULIQUE HYDRAULIC TANK 1 4000049610

1-2 INDICATEUR NIVEAU LEVEL INDICATOR 1 2421401560

1-3 JOINT PLAT GASKET 1 4000077530

1-4 TRAPPE D'ACCES ACCES FLAP 1 4000077500

1-5 BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLING PLUG 1 2420203940

1-6 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 12 2700102090

2 UNION MÂLE MALE UNION 1'1/16-12 UNF 1'3/16-12 1 2501000090

3 TÉ TOURNANT RENVERSÉ ROTATING CROSSTAIL 1 3/16-12UNF1 3/16-12UNF 1 2501000430

4 JOINT CUIVRE COPPER SEAL 13.4 X 17 X 1.5 1 2396013060

5 SONDE DE TEMPÉRATURE TEMPERATURE SENSOR TSE 80 1 2442001090

6 BOUCHON PLUG 3_4-16 UNF 1 2501002350

7 TÉ ORIENTABLE RENVERSÉ REVERSE SWIVELLING TEE 1' 1 2369112240

8 TÉ MÂLE RENVERSÉ MALE STUD RUN TEE 3-4-16UNF 13-16-16 ORFS 1 4000059100

9 RÉDUCTION REDUCTION 1 2501001050

10 ÉCROU RACCORD NUT CONNECTOR 1 2501001060

11 UNION MÂLE MALE UNION 3/4-16 UNF 1-14 1 2501000250

12 UNION MÂLE MALE UNION UNF1+7/8-12 JIC1+7/8-12 JIC 1 2369111610

13 COLLIER À VIS SCREW COLLAR Ø40-60 X 14 ZB 2 2381401060

14 EMBOUT COUDÉ BENDED FITTING 1 1-4 JIC F45 1 7-8 1 4000082960

15 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X25-25 CL. 8.8 4 4000030190

16 BOUCHON PLUG 1P BSPP 2 2501003620



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 231 / 823

ENSEMBLE TOURELLE                                      ESSENCE GAZ
TURNTABLE ASSEMBLY                                      DUAL FUEL

2-743
2/2

27 SILENTBLOC SILENTBLOC Ø 25,5 X 10 + 1 M8 X 20 2 2421603380

28 ÉCROU BAS THIN HEX NUT HM M8 CL.4 2 2341222030



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 241 / 823

ACCOUPLEMENT + POMPE                           STAGE V VERSION 2
PUMP + COUPLING

3-14

1 POMPE À PISTON PISTON PUMP 1 4000325770

2 UNION MÂLE MALE UNION 3/4-16 UNF 1-14 2 2501000250

3 DEMI BRIDE HYDRAULIQUE HALF HYDRAULIC FLANGE 1P1_4 3000PSI CODE 61 2 4000001860

4 KIT DEMI BRIDE HALF FLANGE KIT 3/4" 1 2505005790

5 UNION MÂLE MALE UNION 7/16-20UNF/9/16-18 1 2369111870

6 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M10X30-30 CL.10.9 8 2308241900

7 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M12X35-35 CL.10.9 2 2700101960

8 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER HV 12 2 2351113240

9 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER W 10 8 2351201090

10 VIS CHC SOCKET CAP SCREW UNC 5/16-18 X 3/4'' GR8 8 4001184440

11 VIS CHC SOCKET CAP SCREW UNC 3/8-16X1'' GR8 8 4001022400

12 VIS CHC SOCKET CAP SCREW UNC 0.375-16 X1.25 GR8 4 4000056490

13 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER CS Z 10 ZB 12 2351902860

14 ACCOUPLEMENT ÉLASTIQUE ELASTIC COUPLING 1 4001111740

15 BRIDE ACCOUPLEMENT COUPLING FLANGE 1 4001086960



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 251 / 823

ENSEMBLE ÉCHAPPEMENT     TIER3 / STAGE V VERSION 1 / CHINA IV
EXHAUST ASSEMBLY

3-315

1 KIT ÉCHAPPEMENT EXHAUST KIT 1 4000707680

2 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X20-20 CL. 8.8 4 4000030180

3 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M10X75-75 P1.25 CL.12.9 2 4001046330

4 RONDELLE DENT EXTERIEUR OVERLAP TOOTH WASHER 10.5 - 18 - 1.4 - CL.8.8 2 2351301110



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 261 / 823

ENSEMBLE FILTRE À AIR                                  ESSENCE GAZ
AIR FILTER ASSEMBLY                                         DUAL FUEL

3-357

1 BRIDE FLANGE 1 4000044560

2 FILTRE À AIR AIR FILTER 1 4000044550

2-1 CARTOUCHE PRIMAIRE PRIMARY CARTRIDGE 1 4000211710

2-2 CARTOUCHE SECONDAIRE SECONDARY CARTRIDGE 1 4000211720

3 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 2 2700200300

4 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X30-22 CL. 8.8 2 2700101610

5 INDICA. COLMATAGE AIR AIR CLOGGING INDICATOR 1 4000018000

6 DURITE AIR AIR HOSE 1 4000270920

7 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR Ø50-70 X 9 ZB 3 2700300620

8 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M6 CL.8 2 2700200500

9 DURITE HOSE 0.43 M 4000271840

10 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR 2 4000105170

11 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 2 2700102090

12 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X20-20 CL. 8.8 2 4000030180

13 DURITE AIR AIR HOSE 1 4000315980

14 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000498000



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 271 / 823

MOTEUR DIESEL ÉLECTRONIQUE
ELECTRONIC DIESEL MOTOR

3-451-1-
1

1/7

1 BOUCHON PLUG 5 4000209410

2 BOUCHON PLUG 1 4000209420

3 BOUCHON PLUG 3 4001072510

4 BOUCHON OPERCULE SAFETY SEAL PLUG 3 4000590620

5 BOUCHON EXPANSIBLE EXPANDABLE CAP 3 4000622760

6 BOUCHON EXPANSIBLE EXPANDABLE CAP 1 4000622770

7 BOUCHON PLUG 1 4000352980

8 JOINT PLAT GASKET 1 4000352990

9 ROBINET VALVE 1 4000209440

10 BOUCHON OPERCULE SAFETY SEAL PLUG 1 4000531660

11 JOINT PLAT GASKET 1 4000531670

12 FILTRE À HUILE OIL FILTER 1 4000716540

13 VIS SCREW 1 4000716550

14 JOINT TORIQUE O-RING 1 4000716560

15 JOINT PLAT GASKET 1 4000209450

16 BOUCHON OPERCULE SAFETY SEAL PLUG 2 4000590920

17 JOINT PLAT GASKET 1 4000209460

18 JOINT PLAT GASKET 1 4000209470

19 JOINT PLAT GASKET 1 4000209650

20 BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLING CAP 1 4000010240

21 JOINT TORIQUE O-RING 1 4000209690

22 TUBE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE 1 4001072540

23 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS 1 4000209740

24 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS 1 4000209750

25 ROBINET VALVE 1 4000209660

26 COUVERCLE ASPIRATEUR ADMISSION COVER 1 4000209670



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 281 / 823

MOTEUR DIESEL ÉLECTRONIQUE
ELECTRONIC DIESEL MOTOR

3-451-1-
1

6/7

131 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREW 1 4000211060

132 TUYAU RIGIDE RIGID PIPE 1 4000211070

133 ATTACHE DE FIXATION FASTENER 2 4000211080

134 SONDE DE TEMPERATURE TEMPERATURE SENSOR 1 4001073370

135 ADAPTATEUR ADAPTER 1 4001073380

136 THERMOSTAT TEMP EAU WATER TEMP THERMOSTAT 1 4001073390

137 CAPOT TÔLE SHEET METAL COVER 1 4000211110

138 JOINT PLAT GASKET 1 4000211120

139 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREW 2 4000211130

140 CAPTEUR TEMPERATURE TEMPERATURE SENSOR 1 4000211140

141 JOINT A LEVRE LIP 1 4000211150

142 POMPE À EAU WATER PUMP 1 4001073400

143 JOINT À LEVRE LIPPED SEAL 1 4000211160

144 TURBINE DE POMPE WATER PUMP IMPELLER 1 4000211170

145 TUYAU RIGIDE RIGID PIPE 1 4000211180

146 JOINT PLAT GASKET 1 4000211190

147 TUYAU RIGIDE RIGID PIPE 1 4000211260

148 TUYAU RIGIDE RIGID PIPE 1 4000211280

149 COLLIER DE DURITE HOSE CLAMP 2 4000211300

150 VENTILATEUR FAN 1 4000211320

151 POULIE PULLEY 1 4000348740

152 COLLIER DU VENTILATEUR FAN COLLAR 1 4000716300

153 VIS DE BUTÉE STOP SCREW 4 4000716320

154 KIT VASE EXPANSION EXPANSION CHAMBER KIT 1 4000053060

155 VASE EXPANSION EXPANSION CHAMBER 1 2324007820

156 SUPPORT VASE EXPANSION EXPANSION CHAMBER SUPPORT 1 2324007770



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 291 / 823

MOTEUR DIESEL ÉLECTRONIQUE
ELECTRONIC DIESEL MOTOR

3-452-1-
1

1/9

1 BOUCHON CAP 6 4000209410

2 BOUCHON CAP 1 4000209420

3 BOUCHON PLUG 3 4001072510

4 BOUCHON OPERCULE SAFETY SEAL PLUG 3 4000590620

5 BOUCHON EXPANSIBLE EXPANDABLE CAP 3 4000622760

6 BOUCHON EXPANSIBLE EXPANDABLE CAP 1 4000622770

7 BOUCHON PLUG 1 4000352980

8 JOINT PLAT GASKET 1 4000352990

9 ROBINET VALVE 1 4000209440

10 BOUCHON OPERCULE SAFETY SEAL PLUG 1 4000531660

11 JOINT PLAT GASKET 1 4000531670

12 FILTRE À HUILE OIL FILTER 1 4000716540

13 VIS SCREW 1 4000716550

14 JOINT TORIQUE O-RING 1 4000716560

15 JAUGE DE NIVEAU GAUGE 1 4000209760

16 GUIDE JAUGE DE NIVEAU GAUGE GUIDE 1 4000209780

17 BOUCHON OPERCULE SAFETY SEAL PLUG 1 4000209790

18 JOINT PLAT GASKET 1 4000209450

19 BUTÉE STOP 8 4000348660

20 JOINT PLAT GASKET 8 4000348690

21 CAPOT TÔLE SHEET METAL COVER 8 4000348700

22 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 2 4000591210

23 JOINT PLAT GASKET 1 4000209650

24 ROBINET VALVE 1 4000209660

25 COUVERCLE ASPIRATEUR ADMISSION COVER 1 4000209670

26 VIS SCREW 4 4000716680



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 301 / 823

MOTEUR DIESEL ÉLECTRONIQUE
ELECTRONIC DIESEL MOTOR

3-452-1-
1

6/9

131 TUYAU D'INJECTEUR INJECTOR PIPE 1 4000210340

132 TUYAU D'INJECTEUR INJECTOR PIPE 1 4000210350

133 TUYAU D'INJECTEUR INJECTOR PIPE 1 4000210360

134 COLLIER DE TUYAUTERIE PIPE CLAMP 3 4000210370

135 COLLIER DE TUYAUTERIE PIPE CLAMP 3 4000210400

136 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 3 4000210410

137 BOUGIE DE PRÉCHAUFFAGE PREHEATER PLUG 4 4000569120

138 FIL WIRE 1 4000210430

139 ÉCROU H HEX NUT 4 4000210440

140 ALTERNATEUR ALTERNATOR 1 4001073280

141 TENDEUR TENSIONER 1 4000210740

142 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 1 4000210750

143 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 1 4000210760

144 ÉCROU H HEX NUT 1 4000210770

145 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 1 4000210780

146 RONDELLE GROWER GROWER WASHER 1 4000210790

147 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 1 4000210810

148 COURROIE ALTERNATOR ALTERNATOR BELT 1 4000007270

149 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000591550

150 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000210840

151 PORTE BALAIS CARBONS BRUSHES HOLDER 1 4000079510

152 ATTACHE DE FIXATION FASTENER 2 4000210850

153 RESSORT DE COMPRESSION COMPRESSION SPRING 2 4000210860

154 RÉGULATEUR ALTERNATEUR ALTERNATOR REGULATOR 1 4001073310

155 DÉMARREUR STARTER 1 4000210880

156 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 2 4000210890



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 311 / 823

ENSEMBLE MOTEUR                                          ESSENCE GAZ
MOTOR ASSEMBLY                                               DUAL FUEL

3-453
2/2

27 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M5 CL.8 ZB 1 2700200420

28 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR 4 4000316750

29 ENSEMBLE ÉLECTRICITÉ POWER SUPPLY SECTION 1 4000227400

30 RACCORD FITTING 1-4 NPT 3-8 MM 1 4000355480

31 COLLIER DE SERRAGE COLLIER DE SERRAGE CTC 12 26 2 4000316590

32 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 1 2389002870

33 ÉTIQUETTE LABEL ESSENCE-GAZ / DUAL FUEL 1 4000501420



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 321 / 823

MOTEUR ESSENCE GAZ
PETROL GAS MOTOR

3-453-1-
1

4/6

80 TENDEUR TENSIONER 1 4000210740

81 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 1 4000210750

82 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 1 4000210760

83 ÉCROU H HEX NUT 1 4000210770

84 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 1 4000210780

85 RONDELLE GROWER GROWER WASHER 1 4000210790

86 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 1 4000210810

87 COURROIE VENTILATEUR COURROIE VENTILATEUR 38.0IN 1 4001076480

88 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000210840

89 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000591550

90 PORTE BALAIS CARBONS BRUSHES HOLDER 1 4000079510

91 ATTACHE DE FIXATION FASTENER 2 4000210850

92 RESSORT DE COMPRESSION COMPRESSION SPRING 2 4000210860

93 REGULATEUR REGULATOR 1 4001073310

94 DEMARREUR STARTER 1 4000348220

95 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS 3 4000210890

96 ÉCROU H HEX NUT 1 4000210900

97 RONDELLE GROWER GROWER WASHER 1 4000210910

98 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000348240

99 RESSORT DE COMPRESSION COMPRESSION SPRING 4 4000348250

100 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000348260

101 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000348270

102 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000348280

103 EMBRAYAGE CLUTCH 1 4000348290

104 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000348300

105 ROULEMENT À BILLE BALL BEARING 1 4000348310



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 331 / 823

ENSEMBLE MOTEUR                                     STAGE V VERSION 2
MOTOR ASSEMBLY

3-454
2/2

27 VIS H CAP SCREW M8X30-30 INOX CL.80 1 4000420970

28 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER 1 4000421050

29 ENTRETOISE SPACER 8MM 4 4001183990

30 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 2 2700102090

31 DURITE GASOIL DIESEL HOSE D8MM 2.85M 2411902170

32 DURITE GASOIL DIESEL HOSE DIA 5 0 2411902200

33 COLLIER DE SERRAGE CLAMP - HANGERS CTC 12 14 8 4000391890

34 ADAPTEUR ADAPTER M16X1.5 M TO M14X1.5 F 1 4001184280

35 CAPTEUR DE TEMPÉRATURE TEMPERATURE SENSOR -40°C/+150°C M14X1,5 1 4001087620

36 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR 1 4000006800

37 FAISCEAU HARNESS 1 4001181970 SEE DETAILS

38 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M5 CL.8 1 2700200510

39 VASE EXPANSION EXPANSION CHAMBER 1 4001086080

40 SUPPORT VASE EXPANSION EXPANSION CHAMBER BRACKET 1 4001086090

41 ÉCROU AUTOFREINE HEX LOCKNUT M8 INOX CL.80 1 4000421020

42 ÉCROU AUTOFREINE HEX LOCKNUT M6 2 4000561160

43 ÉCROU H HEX NUT M5 CL. 8 1 2341221040

44 RONDELLE DENT EXTÉRIEUR OVERLAP TOOTH WASHER 5.3 - 9.2 - 1 - CL.8.8 1 2351301060



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 341 / 823

MOTEUR DIESEL
DIESEL ENGINE

3-454-1-
1

4/6

79 GOUJON STUD 2 4001205530

80 BOUCHON PLUG 1 4001205540

81 RONDELLE WASHER 1 4001205550

82 BOUCHON PLUG 1 4001205560

83 COUVERCLE COVER 1 4001205580

84 JOINT PLAT GASKET 1 4001205590

85 VIS SCREW 2 4001205600

86 HELICE DE VENTILATION VENTILATION PROPELLER 340MM 1 4001205610

87 RALLONGE EXTENSION 30MM 1 4001205620

88 VIS SCREW 4 4001205630

89 ALTERNATEUR ALTERNATOR 1 4001205640

90 SUPPORT SUPPORT 1 4001205650

91 VIS SCREW 1 2324001340

92 VIS SCREW 3 4001205660

93 LEVIER LEVER 1 4001205670

94 VIS SCREW 2 4000271990

95 RONDELLE WASHER 2 4001205700

96 COURROIE BELT 1 4001205710

97 JOINT PLAT GASKET 1 4001205740

98 JOIN HUILE AVANT FRONT OIL SEAL 1 4001205750

99 JOINT TORIQUE O-RING 3 4001205760

100 JOINT PLAT GASKET 1 4001205770

101 BAGUE D'ÉTANCHÉITÉ SEALING RING 2 4001205780

102 JOINT PLAT GASKET 1 4001205790

103 JOINT TORIQUE O-RING 1 4001205800

104 BOUCHON REMPLISSAGE FILLER CAP 1 4001205810



Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 351 / 823

ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR THERMIQUE
THERMAL ENGINE SUPPORT ASSEMBLY

3-690

691 ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR THERMIQUE THERMAL ENGINE SUPPORT ASSEMBLY HA16RTJ / O / PRO

692 ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR THERMIQUE THERMAL ENGINE SUPPORT ASSEMBLY HA46RTJ O / PRO
694 ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR THERMIQUE THERMAL ENGINE SUPPORT ASSEMBLY STAGE V VERSION 2 HA16RTJ / O / PRO



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 361 / 823

ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR THERMIQUE        HA16RTJ / O / PRO
THERMAL ENGINE SUPPORT ASSEMBLY           STAGE V VERSION 2

3-694
1/3

1 BERCEAU MOTEUR ENGINE TRAY WELDING 1 4001182460

1-1 BERCEAU MOTEUR ENGINE TRAY WELDING 1 4001182461

1-2 BAGUE POLYMÈRE EPAULÉE FLANGE POLYMER BEARING S5717 28 25 21.5 2 2390150050

2 SUPPORT ANTIVIBRATOIRE VIBRATION DAMPER 4 4001194980

3 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4001183680

4 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4001183690

5 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4001183700

6 GALON FEUTRÉ FELT BRAID DE 3 A 5 JOINT D 20 1.77M 4000106460

7 AXE AVEC PERÇAGE PIN WITH DRILLING 1 4000049440

8 CHAPE MÂLE LISSE CLEVIS PIN D8 X50 1 173D158320

9 PORTE FUSIBLE FUSE HOLDER 1 2441608140

10 RELAIS RELAY 1 2440602490

11 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4001183710

12 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4001183720

13 FILTRE PRESSION PRESSURE FILTER S022080 AVEC CLAPET / WITH VALVE 1 4000049490

13-1 ÉLÉMENT FILTRANT FILTER ELEMENT 1 2427002910

14 PATIN D'APPUI SUPPORT PAD 1 184P283300

15 JUNCTION POST POSITIVE POST POSITIVE JUNCTION 1 4000468130

16 TÔLE DE FIXATION FASTENING SHEET 1 4000098540

17 TÔLE DE GUIDAGE GUIDE PLATE 1 4000101420

18 BEQUILLE SUPPORT 1 4000101430

19 TÔLE DE PROTECTION PROTECTIVE PLATE 1 4001183730

20 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4001183740

21 COUDE BEND 1-1_16-12UNF 1-3_16 2 4000327790

22 COUDE MÂLE MALE EVEN BEND 1'1/16-12UNF/1'3/16 90° 1 2369112600

23 COUDE MÂLE MALE EVEN BEND 3/4-16UNF 11/16 90° 1 2369112530



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 371 / 823

ENSEMBLE BRAS                                             HA16 RTJ/O/PRO
ARM ASSEMBLY

4-91
2/3

23 COLLIER SÉRIE DOUBLE CLAMP TWIN SERIE 2 17.2-17.2 PP GD AS 1 2389003500

24 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X60-22 CL. 8.8 3 2700101630

25 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M12X30-30 CL. 8.8 15 2700101710

26 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X35-26 CL. 8.8 2 2700101660

27 BIELLETTE LINK ROD 1 4000072380

27-1 BAGUE FIBRE FIBER BEARING S5717 404830 4 2390190980

28 TIRANT TIE ROD 4 4000072360

29 AXE PERCÉ ET RAINURÉ PIN DRILLED AND SLOTTED 8 4000074920

30 CALE CHOCK DIAMETRE EXT 65 INT 40 EP 2MM 8 121P333960

31 ANNEAU ÉLASTIQUE EXTER EXTER RETAINING RING 40 X 2.5 8 2479001080

32 PIECE LIAISON BRAS ARM LINK PART 1 4000072370

32-1 BAGUE FIBRE FIBER BEARING S5717 404830 4 2390190980

33 AXE AVEC PERÇAGE PIN WITH DRILLING 3 4000073040

34 AIMANT MAGNET S6107 DIA 26 X 11 1 4001007180

35 VIS FHC FHC SCREW FHC M4X16-16 S020312 1 2700102060

36 PATIN DE GUIDAGE GUIDE PAD 1 4000096370

37 BRAS ARM 1 4000072390

37-1 BAGUE FIBRE FIBER BEARING S5717 404830 4 2390190980

38 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000203560

39 VIS STHC BOUT PLAT SCREW STHC FLAT POINT M10X70 2 2316132130

40 PATIN D'APPUI SUPPORT PAD 1 4000053800

41 VIS H CAP SCREW M8X90-22 CL.8.8 1 2331231450

42 PIECE LIAISON FLÈCHE BOOM LINK PART 1 4000072410

42-1 BAGUE FIBRE FIBER BEARING S5717 404830 2 2390190980

43 ÉCROU BAS THIN NUT HM M10 CL.4 4 2341222040

44 SUPPORT SUPPORT 1 4001098190



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 381 / 823

ENSEMBLE DÉTECTEUR                                 RTJ O - RTJ PRO
DETECTOR ASSEMBLY

4-282

1 AIMANT MAGNET S6107 DIA 26 X 11 1 2901001860

2 VIS FHC FHC SCREW FHC M4X16-16 S020312 1 2700102060



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 391 / 823

ENSEMBLE VÉRIN LEVAGE BRAS
ARM LIFTING CYLINDER ASSEMBLY

4-745

1 VÉRIN DBLE EFF SPLE TIGE DUAL ACTING SGLE ROD CYL 1 4000072750

1-1 VALVE D'ÉQUILIBRAGE COUNTERBALANCE VALVE 210 BAR 1 2505007100

1-2 BAGUE FIBRE FIBER BEARING S5717 404830 4 2390190980

1-3 GICLEUR SPRAY NOZZLE DIA. 0.8 2 4000138800

1-4 BOUCHON PLUG 1-8 BSPP 2 4000138820

1-J1 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT STAMPED SV 1 4000173720

1-J2 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT STAMPED SH 1 4001077590

2 UNION MÂLE MALE UNION 9/16-18 UNF 11/16-16 1 2501000060

3 UNION MÂLE MALE UNION 3.4-16 UNF 13.16-16 1 2501000040

4 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER BLEU - BLUE 4.8 X 188 MM OU 2.5 X 200 
MM 1 2326013490

5 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER VIOLET / PURPLE NYLON 6.6 1 2326013500



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 401 / 823

ENSEMBLE DÉTECTEUR                                 RTJ O - RTJ PRO
DETECTOR ASSEMBLY

5-281

1 TÔLE PROTECTION CAPTEUR SENSOR PROTECTION COVER 1 4000129550

2 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X35-26 CL. 8.8 2 2700101660

3 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M10 CL.8 ZB 2 2700200450

4 DÉTECTEUR DE PROXIMITÉ PROXIMITY DETECTOR 1 4001007170

4-1 CONNECTEUR MÂLE MALE CONNECTOR 2 VOIES / WAYS 1 2901013820

4-2 COSSE 1 4000640740

4-3 CACHE COSSE TERMINAL COVER 2 VOIES / WAYS 1 2901001820



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Haulotte+Forklift+PR+HA16+RTJ+HA16+RTJ+O+HA16+RTJ+PRO+HA46+RTJ+O+HA46+RTJ+PRO+parts


Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 411 / 823

ENSEMBLE VÉRIN TÉLESCOPAGE
TELESCOPING CYLINDER ASSEMBLY

5-745

1 VÉRIN TÉLESCOPAGE TELESCOPING CYLINDER 1 4000074970

1-1 VALVE D'ÉQUILIBRAGE COUNTERBALANCE VALVE 120 BAR 1 4001118470

1-2 CLAPET ANTI-RETOUR ONE-WAY VALVE 1 4001118610

1-J1 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT STAMPED SV 1 4000174180

1-J2 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT STAMPED SH 1 4001077560

2 PATIN DE GUIDAGE GUIDE PAD 2 164P311730

3 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X35-18 CL. 8.8 4 2700101570

4 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M6 CL.8 ZB 4 2700200430

5 UNION MÂLE MALE UNION 9/16-18 UNF 11/16-16 1 2501000060

6 UNION MÂLE MALE UNION 3.4-16 UNF 13.16-16 1 2501000040

7 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT 1 4000079970

8 DÉTECTEUR DE PROXIMITÉ PROXIMITY DETECTOR 1 4001007170

8-1 CONNECTEUR MÂLE MALE CONNECTOR 2 VOIES / WAYS 1 2901013820

8-2 COSSE 1 4000640740

8-3 CACHE COSSE TERMINAL COVER 2 VOIES / WAYS 1 2901001820

9 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X10-10 CL. 8.8 2 4000059270

10 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 13 16-16UNF A 90  ORFS 1 2501000590

11 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND 11 16-16UNF A 90 ORFS 1 2501000950

12 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 1 2389002870



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 421 / 823

ENSEMBLE GARDE CORPS                  CE 1830X800 6FT HA16 RTJ/O/PRO
GUARD RAIL ASSEMBLY                                     DROP BAR

6-381

1 GARDE CORPS GUARDRAIL EUR 1830X800 6FT 1 4000207660

2 PLANCHER FLOOR 2 4000245070

3 ENTRETOISE SPACER 4 4000354330

3-1 ENTRETOISE PLATE FLAT SPACER PA6G 1 4000207770

3-2 ENTRETOISE SPACER DIA.13 - DIA.20 - LG 25 2 4000303400

4 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X55-26 CL. 8.8 8 2700101680

5 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 10.5 - 28 - 4 16 2700500180

6 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M10 CL.8 ZB 8 2700200450

7 PORTE DOCUMENT DOCUMENT HOLDER 1 2420209920

8 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 4 2700102090

9 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M6 CL.8 ZB 4 2700200430

10 BARRE BAR 1 179P321960

11 GALET ROLLER 2 179P321970

12 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X60-22 CL. 8.8 2 2700101630

13 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M8 CL.8 ZB 12 2700200440

14 VIS À TÊTE CYLINDRIQUE BOMBÉE ROUND CYLINDER HEAD SCREW M8X25-25 CL.10.9 DC 18 2700100690

15 ÉCROU PINCE RAPIDE FAST PINCH NUT M8 10 2700200250

16 RANGEMENT STORAGE 1 4000271060

17 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X80-22 CL. 8.8 2 2700101640

18 SERRE CÂBLE WIRE CLAMP 2 4000277510

19 BOUCHON DE PROTECTION PROTECTIVE CAP PGM-24 2 4000312010

20 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 4 2389002870



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 431 / 823

ENSEMBLE INTERRUPTEUR À PÉDALE             VERSION 2
FOOT SWITCH ASSEMBLY

6-526

1 INTERRUPTEUR À PÉDALE FOOT SWITCH 1 4000510930

2 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X30-22 CL. 8.8 2 2700101610

3 ÉCROU EMBASE AUTOFREINE FLANGE HEX LOCKNUT M8 CL.8 2 2700200440

4 PRESSE-ÉTOUPE GLAND S020240 1 2901002290



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 441 / 823

PUPITRE DE COMMANDE
CONTROL PANEL

6-610-3
3/3

46-6 GOUPILLE CYLINDRIQUE CYLINDRICAL PIN 2 4001058320

47 FAISCEAU INTERNE INTERNAL HARNESS UCB 1 4000672390 SEE DETAILS

48 ÉTIQUETTE VOYANT LUMINEUX LIGHT INDICATORS  LABEL 1 4000015790

49 ÉTIQUETTE DROIT RIGHT LABEL 1 4000033890

50 ÉTIQUETTE GAUCHE LEFT LABEL 1 4000033880

51 ÉTIQUETTE CENTRE CENTER LABEL 1 4000033790



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 451 / 823

PUPITRE HAUT
UPPER CONTROL BOX

6-611-1
2/3

27 MANIPULATEUR 1 AXE SINGLE-AXIS JOYSTICK 1 2901008400

28 MANIPULATEUR 2 AXES DOUBLE-AXIS JOYSTICK 1 2901006210

28-1 POIGNÉE COMPLÈTE COMPLETE HANDLE 1 2901006320

29 MANIPULATEUR 1 AXE SINGLE-AXIS JOYSTICK + ROC 1 2901008410

29-1 SOUFFLET GAITER 1 2901006330

29-2 MANIPULATEUR JOYSTICK 1 2901006340

29-3 SOUFFLET GAITER 1 2901006350

30 COQUE INFÉRIEURE PERCÉE BOTTOM SHELL 1 4000015830

31 COQUE SUPÉRIEURE PERCÉE TOP SHELL 1 4000032060

32 JOINT CELLULAIRE CELL SEAL DIA4 LG 180 CM 1 4000016240

33 JOINT TORIQUE O-RING M8 12 4000016250

34 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M8X30-30 CL.8.8 12 2338231050

35 CAPTEUR DE POSITION POSITION SENSOR 2 4001173490

36 CARTE LED LED CARD PCB 18 LED 1 4000014460

37 VIS AUTOPERCEUSE SELF DRILLING SCREW 3.5X19 TF POZIDRIV A2 3 4000017870

38 FILM PROTECTEUR PROTECTIVE FILM PLEXI LED CARD 1 4000016260

39 FAISCEAU LOOM INTERNAL UCB 1 4000032440 SEE DETAILS

40 CONTRE ÉCROU PRESSE-ÉTOUPE GLAND LOCK NUT M12 X1.75 3 4001168450

41 OBTURATEUR SEAL M12 X1.75 3 4001168280

42 JOINT NÉOPRÈNE NEOPRENE SEAL M12 3 4000209730

43 JOINT NÉOPRÈNE NEOPRENE SEAL PRESSE-ÉTOUPE / GLAND PG9 1 2901010250

44 CONTRE-ÉCROU LOCK NUT PG9 1 2901001280

45 PRESSE-ÉTOUPE GLAND PG09 FILET LONG / LONG THREAD 1 4000414260

46 CONTACT AUXILIAIRE AUXILIARY CONTACTOR 1 2440318780

47 ÉTIQUETTE VOYANT LUMINEUX LIGHT INDICATORS  LABEL 1 4000015790

48 ÉTIQUETTE DROIT RIGHT LABEL 1 4000033890



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 461 / 823

PUPITRE HAUT
UPPER CONTROL BOX

6-612-1
1/3

1 BOUTON 3 POSITIONS 3 POSITIONS KNOB SWITCH MOM-OFF-MOM UNIPOLAR 5 2901006080

2 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ SEALING WASHER 9 4000049090

3 BOUTON 2 POSITIONS 2 POSITIONS KNOB SWITCH MOM-ON UNIPOLAIRE 4 4000015510

4 BOUTON 3 POSITIONS 3 POSITIONS KNOB SWITCH ON-OFF-ON UNIPOLAR 1 2901015260

5 BOUTON COUP DE POING MUSHROOM BUTTON 1 2442009770

6 CORPS COMPLET CONTACT BLOCK 1 2440314420

7 JOINT PLAT GASKET 1 4000023240

8 ÉCROU H HEX NUT M3 CL. 8 16 2341221010

9 ÉCROU H HEX NUT M5 CL. 8 4 2341221040

10 ÉCROU H HEX NUT M8 CL. 8 4 2341221070

11 RONDELLE DENT EXTERIEUR OVERLAP TOOTH WASHER 3.2 - 6 - 0.7 - CL.8.8 16 2351301030

12 RONDELLE DENT EXTERIEUR OVERLAP TOOTH WASHER 5.3 - 9.2 - 1 - CL.8.8 16 2351301060

13 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M3X16-16 CL.8.8 16 4000019470

14 EMBASE CONNECTEUR CONNECTOR BASE 1 4000001740

15 BOUCHON DE PROTECTION PROTECTIVE CAP 1 4000003070

16 SUPPORT MANIPULATEUR SUPPORT JOYSTICK 1 4000004360

17 VIS H CAP SCREW M5X25-25 CL.8.8 4 2331231230

18 VIS H CAP SCREW M5X16-16 CL.8.8 12 2331231210

19 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 5.3 - 12 - 1 - CL.8.8 4 2351112040

20 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 3.2 - 8 - 0.8 - CL.8.8 8 2351112010

21 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 8.4 - 18 - 1.5 - CL.8.8 4 2351112070

22 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER M5 PA.6.6 (5.3-12-1) 3 2700101310

23 CALCULATEUR COMPUTER B2 1 2901004340

24 CONNECTEUR CONNECTOR EMBASE 2 4000015450

25 SILENTBLOC SILENTBLOC 4 2421902450

26 BUZZER BUZZER 1 2440213050



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 471 / 823

ENSEMBLE CAPOTAGE
COWLING ASSEMBLY

6-
613-2

2 RONDELLE WASHER  M20 DIN125 2 4000560150

4 LOQUET LATCH 4 4000313200

5 VIS TCBLZ SCREW TCBLZ M6X20-20 CL10.9 NOIR / BLACK 4 4000594560

7 ATTACHE DE FIXATION FASTENER 2 4000563380

8 RESSORT DE TORSION TORSION SPRING 2 4000313210

9 DEMI AXE CAPOT COVER HALF PIN 2 4000566170

10 ROULEAU ROLLER 2 4000594990

12 CAPOT DE PROTECTION PROTECTIVE COVER AVEC ASB V2 1 4000470290

12-1 CAPOT DE PROTECTION PROTECTIVE COVER 1 4000608950

12-2 RENFORT STRENGTHENER 1 4000559410

12-3 VIS TCBLZ SCREW TCBLZ M6X20-20 CL10.9 NOIR / BLACK 10 4000594560

12-4 ÉCROU EMBASE AUTOFREINE FLANGE HEX LOCKNUT M6 CL.8 10 2700200430

13 ÉTIQUETTE LABEL 1 4000569690

14 ÉTIQUETTE LABEL 1 4000569700

15 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS M6X16 CL.8.8 S021325 2 2700101850



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 481 / 823

ENSEMBLE CAPOTAGE
COWLING ASSEMBLY

6-
614-2

2 RONDELLE WASHER  M20 DIN125 2 4000560150

5 LOQUET LATCH 4 4000313200

6 ACTIV SHIELD BAR ACTIV SHIELD BAR 1 4000559420

8 ATTACHE DE FIXATION FASTENER 2 4000563380

9 RESSORT DE TORSION TORSION SPRING 2 4000313210

10 DEMI AXE CAPOT COVER HALF PIN 2 4000566170

11 ÉTIQUETTE LABEL 1 4000569690

12 ÉTIQUETTE LABEL 1 4000569700

14 ROULEAU ROLLER 2 4000594990

15 VIS CHC AVEC ÉPAULEMENT FLANGED SCREW M6 D8X12 CL.12.9 2 4000600390

16 VIS TCBLZ SCREW TCBLZ M6X20-20 CL10.9 NOIR / BLACK 10 4000594560

17 CAPOT DE PROTECTION PROTECTIVE COVER AVEC ASB V2 1 4000470290

17-1 CAPOT DE PROTECTION PROTECTIVE COVER 1 4000608950

17-2 RENFORT STRENGTHENER 1 4000559410

17-3 VIS TCBLZ SCREW TCBLZ M6X20-20 CL10.9 NOIR / BLACK 10 4000594560

17-4 ÉCROU EMBASE AUTOFREINE FLANGE HEX LOCKNUT M6 CL.8 10 2700200430

18 ENTRETOISE SPACER 2 4000614090

19 VIS SPÉCIFIQUE SPECIAL SCREWS M6X16 CL.8.8 S021325 2 2700101850



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 491 / 823

VÉRIN À CREMAILLERE
RACK CYLINDER

6-
746-1

1 BAGUE FIBRE FIBER BEARING S5717 303630 4 2700400050

2 BAGUE FIBRE FIBER BEARING 2 4000228160

3 VALVE D'ÉQUILIBRAGE COUNTERBALANCE VALVE 1 2504001090

4 BOUCHON PLUG 1 2504001140

K1 KIT QUINCAILLERIE HARDWARE KIT 1 4000228170

K2 KIT ROULEMENT BEARING KIT 1 2421102180

K3 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 2421694710

J POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 4001244890



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 501 / 823

CÂBLE
CABLE

7-
321-5

1 COSSE LUG DIA_8 2 2440313750

3 GAINE THERMORETRACTABLE HEAT SHRINK SHEATH 0.2 2440701810

5 CACHE COSSE BATTERIE BATTERY TERMINAL COVER   ROUGE / RED 2 4000365000



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 511 / 823

FAISCEAU PENDULAIRE                                      STANDARD
JIB HARNESS

7-321-
15

1 INSERT INSERT 1 2901015480

2 CAPOT METRIC METRIC HOOD 1 4000132350

3 CONTACT FEMELLE FEMALE CONTACT 2.5 2 4000132340

4 CONTACT FEMELLE DORÉ GOLD FEMALE CONTACT 1.5 4 4000666390

5 CONTACT CONTACT 1 10 2901004700

6 GAINE ANNELÉE CORRUGATED HOSE 1 4000595950

7 JOINT SEAL 1 4000595960

10 COSSE FOURCHE BLEUE BLUE SPADE TERMINAL DIA 4MM 2 4000595970

11 CONTACT CONTACT 18 4000507200

12 CONNECTEUR MÂLE MALE CONNECTOR 6 VOIES / WAYS 1 2901009200

13 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 6 VOIES / WAYS 1 2901009220

14 CONNECTEUR FEMELLE FEMALE CONNECTOR 2 VOIES WAYS 6 2901013690

15 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 2 VOIES WAYS 6 2901013700

16 SERRE CÂBLE WIRE CLAMP D6.5 +-0.5 7 4000277510

17 CONNECTEUR CONNECTOR 2 VOIES / WAYS 1 4000595310

18 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 2 VOIES / WAYS 1 4000595330

19 CONTACT CONTACT 2 4000307630

20 CONNECTEUR CONNECTOR 1 4000504450

21 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 2 VOIES / WAYS MINI 1 4000595590

22 CACHE COSSE TERMINAL COVER 2 4000531360

24 CONTACT FEMELLE DORÉ GOLD FEMALE CONTACT 0.5 2 4000819040



Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 521 / 823

GROUPE OPTIONS
OPTIONS GROUP

8
2/3

410 ENSEMBLE JOINT TOURNANT SWIVEL JOINT UNIT RTJ O + JT
450 ENSEMBLE MOTEUR MOTOR ASSEMBLY JAPON / JAPAN TIER4

451 MOTEUR TRANSLATION TRAVEL MOTOR 80CC
452 MOTEUR TRANSLATION TRAVEL MOTOR 100CC
510 ENSEMBLE PHARE DE TRAVAIL WORKING LIGHT ASSEMBLY 12V 70W
675 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 1025X365
676 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 1025X365 CURED ON NO MAR-

KING

677 ENSEMBLE GRAND ROUES BIG WHEELS ASSEMBLY RTJ PRO
678 ENSEMBLE GRAND ROUES BIG WHEELS ASSEMBLY NO MARKING RTJ PRO
679 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 830X285 NO MARKING

680 ENSEMBLE ROUES WHEELS ASSEMBLY 830X285 NOIR / BLACK

800 VANNE RÉSERVOIR HYDRAULIQUE HYDRAULIC TANK VALVE
801 KIT ANTI EMBALLEMENT ANTI OVERSPEED KIT
802 OPTION UKRAINE UKRAINE OPTION
803 FEU À ÉCLATS AVEC ÉCRAN ACTIVE FLASHING LIGHTS WITH ACTIV SCREEN
804 CLÉ KEY 455
805 KIT VITRIER GLASS PANEL
806 SUPPORT TUBE TUBE SUPPORT
807 OPTION AUSTRALIE AUSTRALIA OPTION RÉGULATEUR DE DÉBIT  / 

FLOW REGULATOR

808 OPTION RUSSIE RUSSIA OPTION
809 RÉCHAUFFEUR MOTEUR ENGINE HEATER
810 OPTION JAPON JAPAN OPTION GC 1500X800 PUPITRE RABAISSE+ASB 

+MOTEUR TIER4+ROUES NO MARKING

811 OPTION ALIMENTATION AUSTRALIE AUSTRALIA POWER SUPPLY OPTION 220V HA16 RTJ
812 BOUCHON À CLÉ RÉSERVOIR CARBURANT FUEL TANK KEY CAP
813 AVERTISSEUR VISUEL VISUAL WARNING
814 CLÉ RETRAIT DROITE ET GAUCHE KEY WITHDRAWAL RIGHT AND LEFT 4241



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 531 / 823

HUILE PAYS FROIDS                                                CEE-US
COLD COUNTRIES OIL

8-210

1 HUILE HYDRAULIQUE HYDRAULIC OIL S020886 100 2505003820



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 541 / 823

ALIMENTATION                                                  USA 115V-60HZ
POWER SUPPLY

8-321

1 FICHE PLUG 2P+T 115V 20A US 1 2440603760

2 BOÎTIER MÉTALLIQUE METAL CASE PRISE US 1 2901010160

3 PRISE PLUG SOCKET 2P+T 115V 20A US 1 2901008990

4 CAPOT PRISE SOCKET COVER US S020986 1 2901010170

5 PRESSE-ÉTOUPE GLAND PERFECT PAS NPT 0.5 POUCES 1 2901010220

6 BAGUE D'ÉTANCHÉITÉ SEALING RING M5 TYPE B 2 2901010480

7 JOINT SEAL COLLE SANS SILICONE
GLUED WITHOUT SILICONE 1 2820301000

8 COSSE LUG 4MM POUR 2,5 ² 3 2440305350

9 EMBOUT CÂBLAGE CABLING TIP 3 2440502260

10 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M5X20-20 CL. 8.8 2 4000095590

11 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 5.3 - 12 - 1 - CL.8.8 2 2351112040

12 ÉCROU H HEX NUT M5 CL. 8 2 2341221040



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 551 / 823

ALIMENTATION                                                    SUISSE 220V
POWER SUPPLY                                                   SWISS

8-326

1 BOÎTIER VIDE ÉTANCHE WATERPROOF BOX 1 2440203790

2 PRISE PLUG SOCKET 2P+T 10A 2 2441605930

3 BOÎTIER MODULE OBTURATEUR SHUTTER MODULE HOUSING 1 2441500040

4 PRESSE-ÉTOUPE RÉDUCTEUR REDUCER GLAND 16-9 1 2441613020

5 CONTRE-ÉCROU PLASTIQUE PLASTIC LOCK NUT  PG 16 1 2420302030

6 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M5 CL.8 ZB 2 2700200420

7 VIS H CAP SCREW M5X25-25 CL.8.8 2 2331231230

8 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 5.3 - 12 - 1 - CL.8.8 2 2351112040

9 FICHE PLUG SUISSE / SWISS 250V 16A 1 2901008090

10 JOINT PRESSE-ÉTOUPE GLAND SEAL PG16 1 2901009970

11 EMBOUT CÂBLAGE CABLING TIP 12 2440502260



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 561 / 823

ENSEMBLE GARDE CORPS PORTE BATTANTE    2440 X 915
SWING GATE GUARD RAIL ASSEMBLY

8-383
1/2

1 PORTE BATTANTE SWING GATE 2440 X 915 1 4000275350

2 PLANCHER FLOOR 2 4000207350

3 ENTRETOISE SPACER 2 4000354330

3-1 ENTRETOISE PLATE FLAT SPACER PA6G 1 4000207770

3-2 ENTRETOISE SPACER DIA.13 - DIA.20 - LG 25 2 4000303400

4 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M10X55-26 CL. 8.8 8 2700101680

5 ÉCROU EMBASE AUTOFREINE FLANGE HEX LOCKNUT M10 CL.8 ZB 8 2700200450

6 RONDELLE PLATE ROUND HOLE WASHER 10.5 - 28 - 4 16 2700500180

7 ENTRETOISE SPACER DIA.13 - DIA.20 - LG 25 4 4000303400

8 PORTE DOCUMENT DOCUMENT HOLDER 1 2420209920

9 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X16-16 CL. 8.8 8 2700102090

10 ÉCROU EMBASE AUTOFREINE FLANGE HEX LOCKNUT M6 CL.8 ZB 8 2700200430

11 VIS À TÊTE CYL. BOMBÉE ROUND CYLINDER HEAD SCREW M8X25-25 CL.10.9 DC 28 2700100690

12 ÉCROU PINCE RAPIDE FAST PINCH NUT M8 10 2700200250

13 ÉCROU EMBASE AUTOFREINE FLANGE HEX LOCKNUT M8 CL.8 ZB 20 2700200440

14 RANGEMENT STORAGE 1 4000271060

15 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X80-22 CL. 8.8 2 2700101640

16 CALE CHOCK 3MM 6 164P327790

17 CHARNIÈRE À RESSORT SPRING HINGE 2 2326013670

18 PORTE DOOR US STD 1 4000174590

19 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M6X25-18 CL. 8.8 16 2700101560

20 BUTÉE CYLINDRIQUE CYLINDRICAL STOP M8 Ø30 1 2421906460

21 EMBOUT TIP 1 2420505880

22 LOQUET ÉTANCHE À LEVIER WATER PROOF LATCH S021105 1 2326013890

23 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT US STD 1 4000174640

24 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X50-22 CL. 8.8 2 2700102080



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 571 / 823

GÉNÉRATRICE
GENERATOR

8-390-
2-2

1.1 MOTEUR HYDRAULIQUE À ENGRENAGES GEAR HYDRAULIC MOTOR 1 4000510370

1.1.1 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 4000139030

1.2.1 BLOC DE REGULATION CONTROL BLOCK 1 4000510390

1.2.2 ÉLECTROVALVE SOLENOID VALVE 1 4000392390

2 ALTERNATEUR ALTERNATOR 1 4000510400

2.17 BALAI MOTEUR BRUSH GEAR KIT 1 4001051620



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 581 / 823

MONTAGE GÉNÉRATRICE
GENERATOR MOUNTING

8-
391-2

1 TÔLE SUPPORT SHEET METAL SUPPORT GÉNÉRATRICE 1 4000077860

2 GÉNÉRATRICE GENERATOR 3.7KVA115V50HZ UK S021562 1 2901009980 SEE DETAILS

3 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M12X60-30 CL. 8.8 3 2700101730

4 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M12 CL.8 3 2700200320

5 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 4 2700200300

6 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X30-22 CL. 8.8 4 2700101610



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 591 / 823

MONTAGE GÉNÉRATRICE
GENERATOR MOUNTING

8-
392-2

1 SUPPORT GÉNÉRATRICE GENERATOR SUPPORT 1 4000077860

2 GÉNÉRATRICE GENERATOR 3.7KVA120V60HZ US S022107 1 4000052880 SEE DETAILS

3 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M12X60-30 CL. 8.8 3 2700101730

4 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X20-20 CL. 8.8 4 4000030180

5 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M12 CL.8 3 2700200320

6 ÉCROU H EMBASE HEX FLANGE NUT M8 CL.8 4 2700200300



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 601 / 823

ENSEMBLE GÉNÉRATRICE                        3.5KVA 230V 50HZ EU
GENERATOR ASSEMBLY

8-394

1 ALIMENTATION POWER SUPPLY EU NON INDUSTRIELLE_SUPPLY EU 
NOT INDUSTRIAL_220V-50HZ 1 4000050590 SEE DETAILS PAGE 543

2 MONTAGE GÉNÉRATRICE GENERATOR MOUNTING 3.5KVA 230V 50HZ   1 4000306120 SEE DETAILS PAGE 597

3 HYDRAULIQUE GÉNÉRATRICE GENERATOR HYDRAULICS 1 4000703390 SEE DETAILS PAGE 585



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 611 / 823

GÉNÉRATRICE TRIPHASÉE
THREE-PHASE GENERATOR

8-396-
2-7

1 MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIC MOTOR 1 4001080990

2 BLOC HYDRAULIQUE HYDRAULIC BLOCK 1 4001081000

2-1 CLAPET ANTI-RETOUR CARTOUCHE CARTRIDGE CHECK VALVE 1 4001081030

3 CARTOUCHE HYDRAULIQUE HYDRAULIC CARTRIDGE 1 4001081040

4 POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 4001058500

5 ROULEMENT A BILLE BALL BEARING 1 4001081060

6 CHARBON + ISOLANT BRUSH GEAR + INSULATOR 1 4001081070

7 KIT JOINT TORIQUE O-RING KIT 1 4001081080

8 RÉGULATEUR DE TENSION VOLTAGE REGULATOR 1 4001191120



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 621 / 823

ENCEINTE INFÉRIEURE GÉNÉRATRICE
GENERATOR LOWER ENCLOSURE

8-397-
1-1

1 CAPOT ENCEINTE INFÉRIEURE LOWER ENCLOSURE COVER 1 4000676570

2 PRESSE-ÉTOUPE GLAND  2 4000107320

3 DISJONCTEUR CIRCUIT BREAKER MG 17473 1 4000107280

4 ÉCROU PRESSE-ÉTOUPE GLAND NUT  2 4000107540

5 BARETTE CONNEXION TERMINAL STRIP 6 5 4000107380

6 OBTURATEUR SEAL 2 4001102320



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 631 / 823

HYDRAULIQUE GÉNÉRATRICE
GENERATOR HYDRAULICS

8-397-3
2/2

27 UNION MÂLE MALE UNION UNF 7/16-20 ORFS11/16-16 ORFS 1 2501001250

28 PRISE DE PRESSION PRESSURE GAUGE 7/16-20 UNF 1 2501002300

1A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-1SC-1P-LG2320-F 1P7_16-12-F 
1P7_16-12  1 4000761280

2A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE 1SC, D=3/4”, L=300MM, ORFS FEMALE 
ELBOW 1”-14 – FEMALE 1”3/16-12 1 4001120050

3A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1750-1SC-FF 1P3_16-12 1 4000008050

4A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-2SC-5_8P-LG430 F45 1P-14-F 1P-
14  1 4000761310

5A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG555-1SC- F 1-13_16-16 - 
F 1-13_16-16  1 4000708330

6A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE 2SC NT 3/4" L= 655 ORFS F 1"-14 UNF 
ORFS F90° 1"3/16-12 UNF 1 4000820970

7A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS 3/8" LG1550 S5469 1 2502005470

8.1A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE SC, 3/8", L=1050 , ORFS F-9/16-18 / 
ORFS F-11/16-16 1 4001164630

8.2A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_8P-LG1000-R16-F 11_16-16 F 
11_16-16 1 4000030150 TIER 3

9A FLEXIBLE HYDRAULIQUE HYDRAULIC HOSE ORFS-3_4P-LG1470-1SC-F F90 1P3_16-
12 1 4000008040



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 641 / 823

MOTEUR DIESEL
DIESEL MOTOR

8-
450-1

1 MOTEUR DIESEL MÉCANIQUE DIESEL MOTOR 1 4000317490

2 FILTRE À GASOIL DIESEL OIL FILTER 1 2324007810

2-1 DURITÉ GASOIL DIESEL HOSE 1 4000053040

2-2 DURITÉ GASOIL DIESEL HOSE 1 4000053050

2-3 COLLIER COLLAR 1 4000053090

2-4 COLLIER COLLAR 1 4000053100

2-5 FILTRE À GASOIL DIESEL OIL FILTER 1 4000053030

2-5-110 POT DE FILTRE FILTER CUP 1 4000079440

2-5-130 CARTOUCHE CARTRIDGE 1 4000079430

2-5-140 JOINT TORIQUE O-RING 1 4000079450

2-5-160 JOINT TORIQUE O-RING 1 4000210630

3 GRILLE DE PROTECTION RADIATEUR RADIATOR PROTECTION 1 2324008190

4 KIT RADIATEUR RADIATOR KIT 1 4000054050

4-1 AMORTISSEUR DE VIBRATION VIBRATION DAMPER 4 2820309290

5 JOINT PLAT GASKET 1 4000075000

6 VASE EXPANSION EXPANSION CHAMBER 1 4000053060

7 TÔLE DE FIXATION FASTENING SHEET 1 2324007770



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 651 / 823

ENSEMBLE ROUES                                       1025X365 HA16 RTJ O
WHEELS ASSEMBLY

8-675

1 ROUE GAUCHE LEFT WHEEL 1025X365 2 4000102570

2 ROUE DROITE RIGHT WHEEL 1025X365 2 4000102560

3 RÉDUCTEUR DE TRANSLATION TRAVEL REDUCER S6017 2 2325000030

3-1 COUVERCLE COVER 1 2325002840

3-2 BUTÉE STOP 1 2325002850

3-3 RONDELLE WASHER 1 2325002860

3-4 JOINT TORIQUE O-RING 2 2325002870

3-5 ANNEAU ÉLASTIQUE SNAP RING 1 2325002880

3-6 JOINT TORIQUE O-RING 2-247 - 117.07X3.53 1 2325003890

3-7 JOINT PLAT GASKET 1 2325003900

3-8 JOINT TORIQUE O RING 94X3.53 1 2325003910

3-9 JOINT ANTI EXTRUSION ANTI-EXTRUSION SEAL 8-240 1 2325003920

3-10 ÉCROU H  HEX NUT  M133X2 1 4000077670

3-J POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 4000013470

4 RÉDUCTEUR DE TRANSLATION TRAVEL REDUCER R22.4 SANS FREIN / WITHOUT BRAKE 
S6018 2 2325000040

4-J POCHETTE DE JOINTS SEAL KIT 1 4000016460

9 ÉCROU DE ROUE WHEEL NUT M18 X1.5 CL. 8 0 2600502110

10 MOTEUR MOTOR OMSS 100 0 4000477650

11 RONDELLE ÉLASTIQUE SPRING WASHER W 10 0 2351201090

12 VIS CHC SOCKET CAP SCREW M10X30-30 CL.10.9 0 2338331370



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 661 / 823

ENSEMBLE ROUES                                             830X285 NOIR
WHEELS ASSEMBLY                                                        BLACK

8-680

1 ROUE DROITE RIGHT WHEEL 830X285 2 4001235680

2 ROUE GAUCHE LEFT WHEEL 830X285 2 4001235700



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 671 / 823

KIT KLAXON
HORN KIT

8-
802-5

1 ÉTIQUETTE LABEL BUZZER 1 307P219400

2 BOUTON BASCULE ROCKER BUTTON INTER. UNIPOLAIRE LEVIER 1 2440901640

3 COSSE MIXTE REPIQUAGE ROUGE COSSE MIXTE REPIQUAGE ROUGE DE 0.25 A 1.6MM CARRÉ / SQUARED 1 4000510950

4 COSSE CLIPS ROUGE RED CLIP TERMINAL FEMELLE / FEMALE LG 6.3 2 2440313440

5 COSSE PROLONGATEUR BOUT LUG END EXTENSION 1 2440313160

6 FIL WIRE 1 MM2 0.5M 2440301550



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 681 / 823

SUPPORT TUBE
TUBE SUPPORT

8-806

1 SUPPORT TUBE TUBE SUPPORT 2 4000132240

2 TÔLE DE FIXATION FASTENING SHEET 4 4000276120

3 ÉCROU EMBASE AUTOFREINÉ FLANGE HEX LOCKNUT M8 CL.8 16 2700200440

4 VIS H À EMBASE FLANGE HEAD CAP SCREW M8X80-22 CL. 8.8 16 2700101640

E1 ÉTIQUETTE LABEL DANGER - OPTIONS - US ANSI 1 4000131600

E2 ÉTIQUETTE LABEL DANGER - OPTIONS - FRENCH ANSI 1 4000131610

E3 ÉTIQUETTE LABEL DANGER - OPTIONS - SPANISH ANSI 1 4000131620

E4 ÉTIQUETTE LABEL DANGER - OPTIONS - DEUTCH 1 4000708570

E5 ÉTIQUETTE LABEL OPTION VALUES 1 4000131650



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 691 / 823

ENSEMBLE ROUES                                     850X340 NO MARKING
WHEELS ASSEMBLY

8-
810-2

1 ROUE GAUCHE LEFT WHEEL 850X340 NO MARKING 2 4000102540
2 ROUE DROITE RIGHT WHEEL 850X340 NO MARKING 2 4000102530



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 701 / 823

CLÉ RETRAIT DROITE ET GAUCHE                          4241
KEY WITHDRAWAL RIGHT AND LEFT

8-814

1 BOUTON TOURNANT À CLEF ROTARY KNOB WITH KEY CLEF 4241 A 3 POSITIONS FIXES 
RETRAIT GAUCHE ET DROITE 1 4000504660



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 711 / 823

CÂBLAGE
HARNESS KIT

8-818-
1-4

1 CONNECTEUR CONNECTOR 3 POINTS 1 2901013890

2 CALE MÂLE MALE WEDGE 3 POINTS 1 2901013900

3 CONTACT FEMELLE FEMALE CONTACT  SIZE 16 3 2901008170

5 PORTE FUSIBLE IMPERMEABLE FUSE HOLDER WATERPROOF 1 4000815670

7 DOUILLE SOCKET 1 4000100570

8 CONNECTEUR CONNECTOR 8 VOIES / WAYS 1 4000134700

9 ACCESSOIRE CONNECTEUR CONNECTOR ACCESSORY 8 VOIES / WAYS 1 4001210660

10 DOUILLE SOCKET SIZE 16 8 4000213100

11 CONNECTEUR CONNECTOR 8 VOIES / WAYS 1 4000134710

12 CALE POUR CONNECTEURS CONNECTORS WEDGE 8 VOIES / WAYS 1 4000139170

13 COSSE TACHE STAIN PIN 0.75 2MM² 8 4000213080



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 721 / 823

FAISCEAU
HARNESS

8-821-
3-2

1 COSSE LUG 0.5_1 8 4000173700

2 DOUILLE DORÉ GOLD SOCKET SIZE 20 1.5-0.5MM2 2 4000364990

3 COSSE DORÉ GOLD PIN 0.5 1MM2 4 4000137700

4 DOUILLE SOCKET  SIZE 16 8 4000307620

5 CALE FEMELLE FEMALE CHOCK 12 POINTS 1 2901008160

6 CONNECTEUR  FEMELLE FEMALE CONNECTOR 12 VOIES / WAYS 1 4000595510

7 CALE CHOCK 12 VOIES / WAYS 1 4000619490

8 CONNECTEUR MÂLE MALE CONNECTOR 12 VOIES / WAYS 1 4000595480

9 DOUILLE DORÉ GOLD SOCKET 4 4000276530

10 CONNECTEUR CONNECTOR 12 VOIES / WAYS 1 4000134720

11 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 1 4000203260

12 CONTACT CONTACT 2 4000307630

13 CACHE COSSE TERMINAL COVER 4 4000531360



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 731 / 823

CHAUSSETTE DE ROUE                               850 X 340 / 14 X 17.5
TYRE COVERS

8-826

1 CHAUSSETTE DE ROUE TYRE COVER 4 4001119670

2 ÉTIQUETTE LABEL 4 4001120190



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 741 / 823

PROTECTION BARRE COULISSANTE
SLIDING BAR PROTECTION COVER 

8-829

1 HOUSSE COVER 1 4001125110

2 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER  7.8X365 2 2389001700



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 751 / 823

FAISCEAU
BUNDLESS

8-831-
3-2

1 CONNECTEUR MÂLE MALE CONNECTOR 12 VOIES / WAYS 1 4000595480

2 CONNECTEUR CONNECTOR 12 VOIES / WAYS 1 4000823000

3 COSSE LUG 10 4000307620

4 DOUILLE DORÉ GOLD SOCKET 4 4000276530

5 CONNECTEUR FEMELLE FEMALE CONNECTOR 12 VOIES / WAYS 1 4000595510

6 CALE CHOCK 12 VOIES / WAYS 1 4000619490

7 COSSE LUG 0.5_1 8 4000173700

8 COSSE DORÉ GOLD PIN 0.5 1MM2 4 4000137700

9 CONNECTEUR CONNECTOR 34 VOIES / WAYS 1 4000135100

10 DOUILLE PIN 7 4000100570

11 BOUCHON PLUG 27 4000310300

12 CONNECTEUR CONNECTOR 1 2901013690

13 ACCESSOIRE ACCESSORIES WEDGELOCK 1 2901013700



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 761 / 823

OPTION TÉLÉMATIQUE                                           JAPON
TELEMATIC OPTION                                                JAPAN

8-834

1 COLLIER POLYAMIDE PA FASTENER 180X6 NOIR / BLACK 2 2389002870

2 OPTION TÉLÉMATIQUE TELEMATIC OPTION 1 4001094950 SEE DETAILS PAGE 745

3 FILTRE ANTENNE GSM GSM ANTENNA FILTER 1 4001173010



Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 771 / 823

GROUPE ÉTIQUETTES
LABELS GROUP

10

05 ÉTIQUETTES EUROPE EUROPE LABELS HA16RTJ / RTJO / RTJ PRO

20 ÉTIQUETTES AUSTRALIE AUSTRALIA LABELS HA16RTJ / RTJO / RTJ PRO

105 ÉTIQUETTES RUSSIE ET UKRAINE RUSSIA AND UKRAINE LABELS HA16RTJ / RTJO / RTJ PRO

131 ÉTIQUETTES ANGLAIS ENGLISH LABELS ANSI  HA46 RTJ / RTJ O / RTJ PRO

132 ÉTIQUETTES FRANÇAIS FRENCH LABELS ANSI  HA46 RTJ / RTJ O / RTJ PRO

133 ÉTIQUETTES ESPAGNOL SPANISH LABELS ANSI  HA46 RTJ / RTJ O / RTJ PRO

350 ÉTIQUETTES CONSIGNES D'UTILISATION OPERATING INSTRUCTIONS LABELS



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 781 / 823

ÉTIQUETTES AUSTRALIE                       HA16RTJ / RTJO / RTJ PRO
AUSTRALIA LABELS

10-20
2/3

18 ÉCRASEMENT MAINS HAND CRUSHING 1 4001097030

19 LIRE MANUEL READ MANUAL 2 4000025140

22 NE PAS POSER LES PIEDS DO NOT PLACE THE FEET 4 4000027090

23 SENS DE TRANSLATION TRAVEL DIRECTION 1 4000024690

24 DANGER ELECTROCUTION ELECTROCUTION DANGER VOLT 2 4000227500

25 FERMETURE LISSE SMOOTH CLOSURE 1 4000025080

26 NE PAS UTILISER COMME MASSE DE SOUDURE DO NOT USE AS WELDING MASS 1 4000027100

27 VÉRIFICATION DÉVERS SLOPE CHECKING 1 4000027110

28 ÉTIQUETTE VERSION SOFT SOFT VERSION LABEL 1 4000504670

32 POINT ANCRAGE TRACTION TRACTION ANCHOR POINT 6 4000027310

33 POINT ANCRAGE LEVAGE LIFTING ANCHOR POINT 4 4000027330

34 DANGER ELECTROCUTION ELECTROCUTION DANGER PROJECTION EAU / WATER SPRAYING 1 4000025130

36 COMMANDE DESCENTE DE SECOURS EMERGENCY DESCENT CONTROL 2 4000027460

37 RISQUE EXPLOSION EXPLOSION RISK 1 4000027370

38 BRÛLURE BURN 1 4000027450

39 HUILE MOTEUR ENGINE OIL CJ-4 1 4000019700

40 BLESSURE MAIN HAND INJURY 1 4000027430

41 BERCEAU PIVOTANT SWIVEL CRADLE 1 3078151730

47 REMPLISSAGE  CARBURANT FUEL FILLING T4 1 307P232480

49 BATTERIE BATTERY + 1 4000071960

50 BATTERIE BATTERY - 1 4000071970

68 HAUTEUR DE TRANSPORT TRANSPORT HEIGHT 1 4000417540

78 CODE QR QR CODE 1 4001089310

201 PORT DE HARNAIS HARNESS  WEARING 1 4000275670

302 ÉTIQUETTE BOÎTIER ELECTRIQUE ASB ASB ELECTRIC BOX LABEL ASB V1 SOFT VERSION JUSQUÀ / UP 
TO  ? 1.03 1 4000614500

303 ÉTIQUETTE ACTIV SHIELD BAR ACTIV SHIELD BAR  LABEL V1 / V2 1 4000609540



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 791 / 823

ÉTIQUETTES ANGLAIS                           ANSI HA46 RTJ O / RTJ PRO
ENGLISH LABELS

10-131
1/2

1 HAUTEUR CHARGE HEIGHT LOAD HA46 RTJ - RTJO / RTJ PRO 3 4001097030

2.1A PRESSION ROUES WHEELS PRESSURE 850 x 340 RTJ 4 4001231050

2.1B/C PRESSION ROUES WHEELS PRESSURE 850 x 340 RTJO / RTJ PRO 4 4001231070

2.2B/C PRESSION ROUES WHEELS PRESSURE 1025 x 365 RTJO / RTJ PRO 4 4000506600

3.1A NOM COMMERCIAL COMMERCIAL NAME MACHINE CLAIR / LIGHT COLOR 
MACHINE HORIZONTAL RTJ 1 4000138160

3.1B NOM COMMERCIAL COMMERCIAL NAME MACHINE CLAIR / LIGHT COLOR 
MACHINE HORIZONTAL RTJ O 1 4000138140

3.1C NOM COMMERCIAL COMMERCIAL NAME MACHINE CLAIR / LIGHT COLOR 
MACHINE HORIZONTAL RTJ PRO 1 4000138180

3.2A NOM COMMERCIAL COMMERCIAL NAME MACHINE FONCÉE / DARK COLOR 
MACHINE HORIZONTAL RTJ 1 4000138280

3.2B NOM COMMERCIAL COMMERCIAL NAME MACHINE FONCÉE / DARK COLOR 
MACHINE HORIZONTAL RTJ O 1 4000138260

3.2C NOM COMMERCIAL COMMERCIAL NAME MACHINE FONCÉE / DARK COLOR 
MACHINE HORIZONTAL RTJ PRO 1 4000138300

4.1 GRAPHISME HAULOTTE HAULOTTE LOGO 500 x 100 HAULOTTE MACHINE CLAIR / 
LIGHT COLOR MACHINE 1 307P217080

4.2 GRAPHISME HAULOTTE HAULOTTE LOGO 500 x 100 HAULOTTE MACHINE FON-
CÉE / DARK COLOR MACHINE 1 307P220350

4.3 GRAPHISME HAULOTTE HAULOTTE LOGO 500 x 100 HAULOTTE MACHINE ROUGE 
/ RED COLOR MACHINE 1 307P220360

5.1 GRAPHISME HAULOTTE HAULOTTE LOGO 820 x 130 HAULOTTE MACHINE CLAIR / 
LIGHT COLOR MACHINE 1 307P217230

5.2 GRAPHISME HAULOTTE HAULOTTE LOGO 820 x 130 HAULOTTE MACHINE FON-
CÉE / DARK COLOR MACHINE 1 307P224930

5.3 GRAPHISME HAULOTTE HAULOTTE LOGO 820 x 130 HAULOTTE MACHINE ROUGE 
/ RED COLOR MACHINE 1 307P224920

6 PLAQUE CONSTRUCTEUR MANUFACTURER PLATE 1 4000700170

7 RIVET AVEUGLE BLIND RIVET TAPD 48 BS 4 2421803570

9 GESTION DES MOUVEMENTS MOVEMENTS MANAGEMENT FLÈCHE VERTE / GREEN ARROW 3 3078143930

10 GESTION DES MOUVEMENTS MOVEMENTS MANAGEMENT FLÈCHE ROUGE / RED ARROW 3 3078143940

11 POINT ANCRAGE HARNAIS HARNESS ANCHORAGE POINT X 1 9 307P216290

12 DANGER DANGER 4 4000421700

14 BROCHAGE TOURELLE TURRET BROACHING 1 4000024830

15 GRAISSAGE COURONNE CROWN LUBRICATION 1 4000025160

16 NIVEAU HUILE HAUT ET BAS OIL LEVEL HIGH AND LOW 1 307P221060

17 NE PAS STATIONNER DO NOT STAND 4 4000024640



Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à

Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 801 / 823

ÉTIQUETTES ESPAGNOL                       ANSI HA46 RTJ O / RTJ PRO
SPANISH LABELS

10-133
2/2

18 ÉCRASEMENT MAINS HAND CRUSHING 3 4000086490

19 LIRE MANUEL READ MANUAL 1 4000025140

20 CONSIGNE UTILISATION OPERATING INSTRUCTIONS VERTICAL 2 4000086640

22 NE PAS POSER LES PIEDS DO NOT PLACE THE FEET 4 4000086610

27 VÉRIFICATION DÉVERS SLOPE CHECKING 1 4000086520

28 ÉTIQUETTE VERSION SOFT SOFT VERSION LABEL 1 4000504670

32 POINT ANCRAGE TRACTION TRACTION ANCHOR POINT 6 4000027310

33 POINT ANCRAGE LEVAGE LIFTING ANCHOR POINT 4 4000027330

34 DANGER ÉLECTROCUTION ELECTROCUTION HAZARD 1 4000025130

37 RISQUE EXPLOSION EXPLOSION RISK 1 4000086560

38 BRÛLURE BURN 1 4000086540

39 HUILE MOTEUR ENGINE OIL CJ-4 1 4000019700

40 BLESSURE MAIN HAND INJURY 1 4000086530

41 BERCEAU PIVOTANT SWIVEL CRADLE 1 3078151730

47 REMPLISSAGE  CARBURANT FUEL FILLING T4 1 307P232480

49 BATTERIE BATTERY + 1 4000071960

50 BATTERIE BATTERY - 1 4000071970

68 HAUTEUR DE TRANSPORT TRANSPORT HEIGHT 1 4000417540

74 ÉTIQUETTE PUPITRE BAS DECAL LOWER CONTROL BOX 1 4001026850

78 CODE QR QR CODE 1 4001089310

202 CARBURANT DIESEL SEULEMENT DIESEL FUEL ONLY 2 4000201430

302 ÉTIQUETTE BOÎTIER ELECTRIQUE ASB ASB ELECTRIC BOX LABEL ASB V1 SOFT VERSION JUSQUÀ / UP 
TO  ? 1.03 1 4000614500

303 ÉTIQUETTE ACTIV SHIELD BAR ACTIV SHIELD BAR  LABEL V1 / V2 1 4000609540

304 ÉTIQUETTE ACTIV SHIELD BAR ACTIV SHIELD BAR  LABEL V2 SOFT VERSION APRÈS / AFTER ? 
1.04 1 4000596720

305 NE PAS S'APPUYER SUR LA BARRE ANTICRUSH DO NOT PRESS ANTI-CRUSH BAR V1 / V2 1 4000206690

306 ECRASSEMENT DES MAINS POUR SYSTÈME ASB HAND CRUSHING FOR ASB SYSTEM V1 2 4000244570



Haulotte Group 4000509190_PR_HA16 RTJ - HA16 RTJ O - HA16 RTJ PRO - HA46 RTJ O - HA46 RTJ PRO_E01.23 - Page 811 / 823

English Español Italiano Português

« BODY CRUSHING » LABEL ETIQUETA "APLASTAMIENTO CUERPO" ETICHETTA "SCHIACCIAMENTO CORPO" ETIQUETA "ESMAGAMENTO CORPO"

« MANUAL CONTROL » ETIQUETA "MANDO MANUAL" ETICHETTA "COMANDO MANUA" ETIQUETA "COMANDO MANUAL"

3 POSITION KNOB BOTÓN 3 POSICIONES PULSANTE A 3 POSIZIONI

ADAPTOR ADAPTADOR ADATTATORE ADAPTADOR

ADJUSTABLE BEND CODO ORIENTABLE GOMITO ORIENTABILE JOELHO ORIENTÁVEL

AIR FILTER FILTRO DE AIRE FILTRO ARIA FILTRO DE AR

ALTERNATOR ALTERNADOR ALTERNATORE ALTERNADOR

ANTI-EXTRUSION SEAL JUNTA ANTI-EXTRUSIÓN GIUNTO ANTI-ESTRUSIONE JUNTA DE ANTI-EXTRUSÃO

ARM BRAZO BRACCIO BRAÇO

ARM ASSEMBLY CONJUNTO BRAZO INSIEME BRACCIO CONJUNTO BRAÇO

AXLE LOCKING UNIT BLOQUE BLOQUEO EJE BLOCCO BLOCCAGGIO ASSALE

BALL BOLA SFERA ESFERA

BALL BEARING RODAMIENTO DE BOLAS CUSCINETTO A SFERA ROLAMENTO DE ESFERAS

BALL JOINT END FITTING EXTREMO CON RÓTULA ELEMENTO TERMINALE A ROTULA PONTEIRA DE RÓTULA

BAR BARRA BARRA BARRA

BASE ASIENTO COLLARE COLAR

BASKET CESTO CESTA CESTA

BASKET HOLDER SOPORTE CESTA SUPPORTO CESTELLO SUPORTE DE CESTO

BATTERY- STARTER BATERIA DE ARRANQUE BATTERIA AVVIAMENTO BATERIA DE ARRANQUE

BEARING BUSH COJINETE CUSCINETTO CHUMACEIRA

BELLEVILLE WASHER ARANDELA BELLEVILLE RONDELLA BELLEVILLE ANILHA DENTADA

BELT CORREA CINGHIA CORREIA

BEND CODO GOMITO JOELHO

BOOM ASSEMBLY CONJUNTO FLECHA INSIEME FRECCIA CONJUNTO LANÇA

BULB BOMBILLA LAMPADA LÂMPADA

BUNDLES CONJUNTO HACES INSIEME FASCI CONJUNTO FEIXES

BUZZER ZUMBADOR SEGNALE ACUSTICO BUZZER

CABLE CABLE CAVO CABO

CABLING TIP CONTERA CABLEADO GHIERA CABLAGGIO CONECTOR DE CABO

CAP CALAMÓN CAPPUCCIO

CARBONS BRUSHES HOLDER PORTA ESCOBILLAS PORTASCOPA SUPORTE DE ESCOVAS

CARTRIDGE CARTUCO CARTUCCIA CARTUCHO

CHARGING CELL CÉLULA DE CARGA CELLA DI CARICO

CHOCK CALCE SPESSORE CALÇO

CIRCUIT BREAKER DISYUNTOR DISGIUNTORE DISJUNTOR



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Haulotte+Forklift+PR+HA16+RTJ+HA16+RTJ+O+HA16+RTJ+PRO+HA46+RTJ+O+HA46+RTJ+PRO+parts

